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LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIENTE 

NALTLENE DOS SANTOS MARCHESE 
AMIC 

008735.0244-1 
Mai*. DATA 

13/09/93 

MATIOn071 
CAT 

N P 
.< > 

HEMOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO VALOR NORMAL 

SERIE VERMELHA.: 

ERITROCITOS 5.130.000 4.000.000 A 6.000.000 

HEMOGLOBINA 14,3 13.0 A 18.0 G/DL 

HEMATOCRITO 47,0 38.0 A 50.0 % 

V C H 92,0 82.0 A 92.0 UM3 

H C M 28,0 27.0 A 31.0 PG 

CHCM 30,0 32.0 A 36.0 

SERIE BRANCA..: 

LEUCOCITOS 8.800 5,000 A 10,000

MIELOCITOS 0,0 0.0 % 

METAMIELOCITOS__ 0,0 0.0 % 

BASTONETES 2,0 1.0 A 3.0 % 

SEGMENTADOS 61,0 54.0 A 62.0 % 

• EOSINOCITOS 2,0 1.0 A 3.0 % . 

BASOCITOS 0,0 0.0 A 1.0 % 

LINFOCITOS 29,0 25.0 A 33.0 % 

ATIPICOS 0,0 
. . 

0.0 % 
• 

PLASMOCITOS 0,0 0.0 % 

HONOCITOS 6,0 0.0 A 7.0 % 

OBSFRVACOES: 

. 

• 

MEDICO PATOLOGISTA cLINicp, ' 

) 



LABORATORIO MÉDICO 
PACIENTE ,_ __ 

kW LUZ OW SANTOS ¡MARCHESE 
AM1C 

008735.0314-1 
MEDIA,* DATA 

13/09/93 

mATMENUM 
CAT 

N P 

PERFIL LIPIDICO 

/ 

RESULTADO VALORES NORMAIS 

- COLESTEROL TOTAL 182 132 A 217 mg/d1 

- TRIGLICERIDES 66 42 A 137 mg/d1 

. 

- VLDL COLESTEROL 13.2

- HDL COLESTEROL 46 37 A 74 1g/d1 

Ilk 
- LDL COLESTEROL 122.8 65 A 148 mg/d1 

- ,REL. COLEST.TOTAL/HDL COLEST._ 3.95 ATE 4.44 mg/d1 

- REL. LDL COLEST. /HDL COLEST._ 2.66 ATE 3.22 mg/d1 

- OBSERVACOES. : 

• 

' 

• 

. 

• 

. 
MËOICO PATOLOGISTA CLINICO

t 
. 



LABORATÓRIO MÉDICO 
'PACIENTE 

MEDICIP 6111LEKE

MAI-Ertl
&41111PUZ

• 

DOS SANTOS MARCHESE 

BIOQUIMICA 

RESULTADO 

CLICOSI  101.0 

UREIA  29.0 

VDRL nao reagente 

mq9 

40/09/93 

NP 

VALOR NORNAL 

80.0 A 120.0 mg% 

21.0 A 42.0 ag% 

NÃO REMOTE 

MÉDICO PATOLOGISTA CLINICO 

3G62 



LABORATORIO MÉDICO 
PAcialimen DOS sAmr os MARCHESE 

AMIC 
008735.0 348-1 

Mawr. DATA 

13/09/93 
CAT 

11 I> 
< 

mArw ytA

> 

• 

11( , 

• 
, 

. 

' 

• 

. *. 

. 

• 

ROTINA DE URINA 

DENSIDADE : 1,012 PH : 6,0 

ELEMENTOS ANORMAIS.: 

ALBUMINA ausente 

(EAS) _ 

• 
. 

•• 

- 

GLICOSE ausente 

ACETONA ausente 

BILIRRUBINA ausente 

URUBILINOGENIO normal 

NITRITO ausente 

SEDIMENTOS.: 

LEUCOCITOS 02 por campo 

HEMACIAS ausente 

CILINDROS ausente 

CRISTAIS ausente 

. .CELULAS EPITELIAIS__ presente 

OBSERVACOES.:Filanento de mico 

MËDICO PA OLOGISTA CLINICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIfilik azang

DOS sA 008735.0Nros MARCHESE 
AMIC 
312-1 

mtoi DATA 
13/09/93 

MATIVgjes CAT 
N P 

< > 

P 

, . 

. I 

. . 

• 

• 

• 

. 

• 

PARAS I TOLOG I CO 

PROMOSCOPIA..: negativo 

OVELMINTOSCOPIA: negativo 

OBSERVACOES.: 

. • . 

. . 

- . 

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO 

* 



LABORATÓRIO MÉDICO 
rPACIENTE 

MARILENE DOS SANTOS MAR QUEZZI 
mtvfie.

MATERIAL 
SANGUE

into 

AMIC 
004457.0400-1 

DATA ,7. • 
2,1/11/94 
CAT 

rflT)V1421/77

HEMOGRAMA COMPLETO 

RESULTADO 

SERIE VERNELM.; 

ERITROCITOS 4,810.000 

HEMOGLOBINA 14,2 

HEMATOCRITO 40,0 

VCH   83,0 

H C H   29,0 

CHCH  35,0 

SERIE BRANCA__.: 

LEUCOCITOS  8,000 

BASTONETES 1,0 

SEGMENTADOS 60,0 

EOSINOCITOS 3,0 

LINFOCITOS 35,0 

ATIPICOS  0.0 

MONOCITOS  1,0 

VALOR NORMAL 

4.000.000 A 6.200.000 

13.0 A 18.0 G/DL 

38.0 A 50.0 % 

82.0 A 92.0 13143 

27.0 A 31.0 PG 

32.0 A 36.0 G/DL 

5.000 A 10.000 .

1.0 A 3.0 % 

54.0 A 62.0 % 

1.0 A 3.0 90.

25.0 A 33. 

0.0 t 

044° .
oc„ÇL 

MD1CI PATOLOGISTA CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
PACIENTE 
MARILENE DOS SANTOS MARQUEZZI 

AMIC 
004457.0725-1 

MElbyzp.

MATERIAL 
SANGUE 

BIOQUIMICA 

VALOR OBTIDO VALOR NORMAL 

GLICOSE  79,0 70 A 110 MG% 

UREIA  30,0 19.0 A 40.0 MG 

VDRL  nao reagente MAO REAGENTE 

PERFIL LIPIDICO 

VALOR OBTIDO 

-COLESTEROL TOTAL  220,0 

-TRIGLICERIDES  110,0 

-VLDL COLESTEROL  22,0 

-HDL COLESTEROL  42,0 

-LDL COLESTEROL  156,0 

-REL.COLEST.TOTAL/HDL COLEST. 5,05 

-REL.LDL OLEST./ HDL 00LEST. 3,60 

OBSERVACOES.: 

VALOR NORMAL 

152-248 MG/DL 

57-176 MG/DL 

32- 58 HG/DL 

88-176 MG/DL 

ATE 4,44 

ATE 3,22 

DATA 
21/11t94 
CAT 

rnnpim ,77 < 

MÉDICO ATOLOGISTA CLÍNICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
fPACIENTE 

MARILENE DOS SANTOS MAR QUEZZI 
AMIC 

004457.0873-1 
E k 

MATERIAL 
>, URINA 

ROTINA DE URINA ( EAS ) 

DENSIDADE.: 1,014 PH.: 6,0 

ELEMPOS ANORMAIS.: 

ALBUMINAS  ausente 

GLICOSE  ausente 

ACETONA  ausente 

BILIRUBINAS  ausente 

URUBILINOGENIO normal 

NITRITO  ausente 

SEDDIENTOS.: 

LEUCOCITOS  03 por campo 

HEMACIAS  ausente 

CILINDROS  ausente 

CRISTAIS  ausente 

CELULAS EPITELIAIS_ presente 

OBSERVAÇÕES.: 

C.. 

••• 
) 

DATA 
 21/11/94 

CAT 
,f1011RMAT

MEDI OLOGISTA C INICO 



LABORATÓRIO MÉDICO 
(PACIENTE AMIC 

MARILENE DOS SANTOS MAROUEZZI 0044 7 0724-7 
E9AO DATA 

1C 

21/77/94 
MATERIAL CAT 
FEZES ODEMAT 

PARAS I TOLOG I CO 

PROTOZOOSCOPIA.: negativo 

OVELMINTOSCOPIA: negativo 

OBSERVAÇÕES_: 

C' 

MEDICO PATOLOGISTA C NICO 



CAPITAIS SEGURADOS EM CASO DE 

MORTE NATURAL 

*****3.600,00*****7•200900 
MORTE ACIDENTAL INV. PERM. TOTAL OU PARC. POR ACID 

*****6•200,00 
INV. PERM. TOTAL POR DOENÇA 

**********,00**********,00 
HOSPITALAR OPERATÓRIA 

********** * 
AMDS 

**********,00**********100 
DIÁRIAS HOSPITALARES DIÁRIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR. 

**********,00 

BENEFICIÁRIO(S) 0(5) MESMO(5) JA INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURADORA. 

EMITIDO EM 31/05/89 Ds,,, C ):Utrt- g :I TE-3 ---' flailLUt. 

ASSINATURA 



is 
. FINANCIAL COMPANHIA DE SEGUROS 
CGC 76.572.684/0001-68 

CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO 

CERTIFICADO DE SEGURO N I APOLICE(S) 
000267-6 IVG 

EsTIPULANTE 015-2 167 
OODEMAT CIA DES ES MATO GROSSO 

22 APC 44 

WILENE DOS SANTOS MARCUESF 

INICIO DE VIGÊNCIA 
01/05/89 

FIM DE VIGENCIA 
******** 

DATA ÚLTIMA ALTERAÇÃO VALOR DO PRÊMIO 
********3,55 



F INANC COMP/ad-ILA DE SEGURCS 
C GC 7f...512.4E4/C0E1-68 

CERTIFICADO INDIVIDUAL DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO) 

CERTIFICADO DE SEGURO N? I APOLICE(S) 

001123-2 VG 39 APC 
ESTIPULANTE fi  5-  2 372 
CODEMA I -CIA DE S E51 t lC $Q 

o 

SEGURADO 

MAR ILENE DOS SAN 105. PARCHE SE 
INICIO DE VIGEFICIA 

\\.011(t/91

FIM DE VIGENCIA 
** ****** 

DATA ÚLTIMA ALTERAÇÃO VALOR DO PREMIO 

""4•900 100 ..)/ 

325 



CAPITAIS SEGURADOS EM CASO '1 
MORTE NATURAL 

41v00-0 00-0,0034,w40C.1100,00 

MORTE ACIDENTAL 6.141' . PERM. TOTAL OU PAROPO,RfACID 
- 1. • 

1440.4t4400461 
INV. PERM. TOTAL POR DOENÇA 

4 44'4444** *. 00 
HOSPITALAR OPERATÓRIA 

4444444444A ac A 
AMDS 

* * * 4 4.4  "4  0444444444*Irek.
DIÁRIAS HOSPITALARES DIÁRIAS DE INCAPACIDADE TE.MPOlaR. 

BENEFICIÁRIO(S) OM MESMO(S) JÁ INDICADO(S) PELO SEGURADO EM DOCUMENTOS EM PODER DA SEGURVORA, 

EMITIDO EM 05/02i
\... 

s 2
ASSINATURA 



CODEMA T tOMPANHIA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO • 

Re istro de Em ire ado 
C P A — CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO — G P C 

PALACIO PAIAGUAS 

Ng de Ordem 2.458 

Nome do Empregado:  MAR ILFZE_DS)_a_aajaga, MARCHE SB 

Residência:B.19.1 .... _ Q:12 :20 ST : 02 CPA: 03  Telefone: 

at . 

Cabelo  

Barba..  

Bigode  

Olhos 

Altura 

Peso 

Idade 24  anos, Data de Nascimento  02  /  11 / 64  lugar 

do naschnentoNQBRE S 

Estado Civil CASADA 

P • MANOEL NEC 0 DOS SANTO 
00 
01 ax__ 

Beneficiários ESP_O_SQ 

Nacionalidade BRAS ILE IRA 

acion . BRAS. 

mãe...ALEXANDR INA A. SANTOSNacion.  BRAS. 

N.° da Cart. Prof. 28.837 .

.> de Saúde 

série 00002mt 

» . do inst. Aposentadoria 

Cad. N2 Série 

Categoria  

Certificado 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

Ne 

Série 

N2 da Carteira do I. 

de Aposent. 

Cart. Nac. de Habil. Ng. 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N.° da Cart. N.° do: eg. Geral 

Casado co brasileira ? 

Nome do iinjuge 

Tem Filhos brNIINeros? uantos7 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado? Decreto Ro 

Data da Admissão ao Serviço  21.11.88  Cargo que ocupa  
AG. ADMINISTRATIVO 

Remuneração iviENBAL C 00)  N— 15  

Forma de Pagamento  MENSAL 

Horário de Trabalho: das  8: 00  as 18: 00com intervalo de  2 :00 hs. para refeição .e. descanso 

Data e assinatura do empregado na ocasiao 

, Data da 

=-11-

Recebi is seg *ntes documentos que me pertencem 

an1/94 

NOVEMBRO . ce 19 88 

 j i  de de 19 

Polegar Direito 
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CAIXA ECONtiillIkA FEDERAL 

V940.629.123:; 
MT 

EMPRESA : 
EMPREGADO 
CART TRAB 

,TIPO 
STATUS 
SITUACAO 

1QTD LANC 

VALOR SBPC 
SAQUES 

FGC LOCALIiACM PE EMPREPADO. 

6756-0 / 778-9 
1052-37 

: 28837-00002 
CON 

OPTANTE 
LIVRE 

NORMAL 

89 

3.479,35 

-Or 

TPGCM8160 

CIA DESENV'E.sT MATO GROSSO CODEMAT 
MARILENE DOS SANTOS - 
PIS/PASEP.: 170198409-71. 

TAB  
DATAS  

ADMISS : 01/08/92 
• OPCAO : 01/08/92 

LDO EM 29/02/96 

DEPOSITOS 1.612,44 ..- , 1.612,44 
• JAM 1.266,91 

TOTAL. 3.479735 3.479,35 , .. , . :. 
,Pq 1.1 11 a ] . . 

. PF6 - EXTRATO AVULSO PF9 - EXIBE FiLs t.",~Jw3N L-PF10 -.Ex'ITBEiiLOQUEIO 
PF11 - ENDERECOS EMPREGADO PF12 - DADOS CADAS1;W% ENTER- EXTRATO 

11 00 SALDO JA EXPRESSO EM REAIS ( LEI 8.880/94 ). V950.327.1722   FGC - EXTRATO DA C AC:-4.1r= .1t."- F6CMS171 
MT q - PAG. 9001. 

CIA DESF v_qT MAID GROSSO CODEMAT 

cr) 
co 

o 
vt,

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO : 1058-37 

CONTA OPTANTE CART 
PIS / PASEP 170198409-71 DATA 

EXTRATO DA CONTA 
DATA HISTORICO 
1 SALDO ANTERIOR 
119/05/93 DEPOSITO EM ATRASO 
10/06/93 JAM CREDITADOS 
23/06/93 DEPOSITO EM ATRASO 
110/07/93 JAM CREDITADOS 
14/07/93 DEPOSITO EM ATRASO 
!30/07/93 DEPOSITO EM ATRASO 
31/07/93 SALDO EM CRUZEIROS 
01/08/93 CONVERSA0 MP 336/93 
SALDO CV EM 29/02/96 
'CEP 1.612,44 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS  

MARILENE bOS. SANTOS 
TRAB 28837-00002 
ADM 01/02/92 

ABRIL/9:t 
0,318443% 
MAI0293 
0,295787% 
MAIO/93 
JUNHO/93 

1.866,91 TOT 

PTD LANC 89 
TX JUROS 3t .

VALOR. 
0,0M 

3.024.348f27 
982.205,03 

1.797.330:MV 
1.734.475,4f' 

1'68.264,64 
3.048.173,60 
10.214.847,54 

10.814,24 
5 

3.479,35 

PEA AJUDA PF7/PF8 - PAGINAR ENTER 
V950.327.1722   FGC EXTRATO DA CONTA 
111T 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO : 1058-37 

CONTA OPTANTE CART 
PIS / PASEP 170198409-71 DATA 

EXTRATO DA CONTA 
DATA HISTORIC° 
06/08/93 DEPOSITO 
10/02/93 JAM CREDITADOS 
10/09/93 JAM CREDITADOS 
28/09/93 DEPOSITO EM ATRASO 

PROX-CONTA: . • 
. j2.8CM8171. 
PA6. 0002 

qiA DESENV EST MATO GROSSO CbDEMAT 
MARILENE DOS SANTOS 
TRAB 28837-00002 QTD LANC 89 
ADM 01/02/92 TX JUROS 37, 

VALOR 
JULHO/93 
0,294384% 3.183,71 
0,340197% 6.,216;25 
AGOSTO/9 q 5.011475 
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26/07/93 DEPOSITO EM ATRASU 
26/07/93 JAM RECOLHIDOS 
30/09/93 REGULARIZACAO A CREDITO — JAM 
10/10/93 ,TADADMEEDONOMICA FEDERAL 
29/10/93 DEPOSITO EM ATRASO 
iSALDO CV El" 
DEP JA 
SALDO EXPRESSO EM REAIS  

PF4 AJUDA 

V950.327.1722 
MT 

DE-I-EMBREY/91 
DEZEMBRO/91 

0,363053% 
SETEMBRO/93 

1.866,91 TOT, 

26," 
1.512,4 
1.130,9 

11.691,6 
8.496,5 

3.479, 

PF7/PF8 PAGINAR 

FGC EXTRATO DA CONTA 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO 1058-37 

CONTA OPTANTE 
PIS / PASEP 170198409-71 

EXTRATO DA CONTA 
'DATA HISTORIC° 
108/11/93 DEPOSITO EM ATRASO 
10/11/93 JAM CREDITADOS 
10/12/93 JAM CREDITADOS 
10/01/94 JAM CREDITADOS 
113/01/94 DEPOSITO FM ATRASO 
13/01/94 DEPOSITO FM ATRASO 
20/01/94 JAM RECOLHIDOS 
10/02/94 JAM CREDITADOS 
25/02/94 DEPOSITO EM ATRASO 
SALDO CV EM 29/02/96 
DEP 1.612,44 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS  

PF4 — AJUDA 

CART 
DATA 

ENTER — PROX. CONTA . 

FGCMS1 
PAG. 00 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
MARTLENE DOS SANTOS 
TRAB 28837-00002 OTD LANC 1. 
ADM 01/08/92 TX JUROS :' 

*viOR.
OUTUBRO/93 990 
0,366461% 
0,364657% 29.968,2 
0,360346% 4q,,02, a 
DEZEMBRO/93 13 1e8 a 
NOVEMBRO/93 13.1%103 
NOVEMBRO/93 4-752,5 
0,4904667. .-90.9P.5, 
JANEIRO/94 29.,437,3 

1..866,91 TOT ! 3.479,2. 

PF7/PF8 PAGINAR ENTER 
- 

— PRO X. -4130A, 

V950.327.1722   FGC — EXTRATO DA CONTA FGCMS1 
MT e-,. PAO., 00 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 CIA DESFNV EST MATO GROSSO CODEMAT 
EMPREGADO : 1058-37 MARILENE DOS SANTOS 

CONTA OPTANTE CART TRAB 28837-00002 OTD LANC 89 
PIS / PASEP 170198409-71 DATA ADM 01/08/92 TX JUROS 37, 

EXTRATO DA CONTA 
DATA HISTORIC° 
10/03/94 JAM CREDITADOS 0,365760% 
30/03/94 DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/94 
25/03/94 DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/91 
25/03/94 JAM RECOLHXDOS SETEMBRO/91 . 
10/04/94 JAM CREDITADOS 074139787/.. 
29/04/94 DEPOSITO MAR60/94-
10/05/94 JAM CREDITADOS '0,4664077. 
125/05/94 DEPOSITO EM ATRASO JULHO/91 
25/05/94 JAM RECOLHIDOS JULHO/91 
'SALDO CV EM 29/02/96 
DEP 1.612,44 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

PF4 — AJUDA PF7/PF8 — PAGINAR ENTER. .7- PROX CONTO 

1.86:6,19i 

VALOR 
110.907,9 
38.34 4 t 

22,3 
32.094,7 
200.610,9 
59.959,6 
347.549,6 

10,0 
40.132,7 

• 

3.479, 

V950.327.1722 
'MT 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO : 1058-37 

CONTA OPTANTE 
PIS / PASEP 170198409-71 

EXTRATO DA CONTA 
PATA HISTORIC° 
18/05/94 DEPOSITO EM ATRASO 
10/06/94 JAM CREDITADOS 
23/06/94 DEPOSITO EM ATRASO 
C30/0 /94 SALDO EM CRUZEIROS REA'S 

. . • 
FGC — EXTRATO DA CONTA r— FGCMS1 

PAS. 00 • 
.CIA.DESENV EST MATO GROSSO COPEMAT 
MARILENE DOS SANTOS 

CART TRAB 28837-00002 UTD LANC 89 
DATA ADM 01/08/92- • TX JUROS 3% 

ABRIL/94 
0,493975% 
MAIO/94 

• VALOR 
»37.066,8 
602.611,5 
11E1.797,8 
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,01/07/94 

DEP 2,LOL QED 1.866,91 

CONV.LEC 8.880/94 (FATOR 2.750,00) 

10/07/94 JAM CREDITADOS 0,740692% 

21/07/94 DEPOSITO JUNHO/94 
10/08/94 JA6A4ArE006ôNIICA FEDERAL 0,0446067. 
25/08/94 DEPOSITO JULHO/94 

II

o-U) 
co 
.4-
‘r 

o, 
o 
o 
o 

SALDO CV E 

SALDO EXPRESSO EM REAIS 
PF4 AJUDA PF7/PF8 PAGINAR ., 

tOT 

ENTER — PROX CONTA 

--- 7 -05, 
240, 
65, 
45,1 
95,9 

3.479, 

V950.327.1722 --------- FOC — EXTRATO DA CONTA , • - --r- • . FGCMS1 
, 

MT . PA6. 00 
EMPRESA : 6756-0 / 778-9 CIA DESENV EST MATO GROSSO.CODEMAT 
EMPREGADO : 1058-37 MARILENE DOS SANTOS 

CONTA OPTANTE CART TRAB 2887-00002 
PIS / PASEP 170198409-71 DATA ADM 01/08/92: . 1 

EXTRATO DA CONTA 
DATA 
10/09/94 
10/10/94 
10/11/94 
10/12/94 
10/01/95 
'10/02/95 
10/03/95 
10/04/95 

HISTORIC° 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 

27/09/94 DEPOSITO EM ATRASO 
BALDO CV EM 29/02/96 
DEP 1.612,44 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

023573% 
:00026463%,
.0,030745%. 
0;034649% 
0,9239481/4:
0,026845% 

• 6,019083% 
• 0,042855% 
AGOSTO/94 

1.866,91 TOT • 

89 OTD LANC, 
.TX, UROS. 37. 

L 

VALOR • 
27;1 
31;2 
37-;n2 
43,2 
30,9 
35v 5 
2,9 
5q.y3 
65,0 

.: 3.479, , • 

PF4 AJUDA PF7/PF8 PAGINAR 

V950.327.1722 ------------- FOC — EXTRATO DA CONTA 
MT 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO : 1058-37 

CONTA OPTANTE CART 
PIS / PASEP 170198409-71 DATA 

EXTRATO DA CONTA 
DATA HISTORIC° 
30/04/95 REGULARIZACAO A CREDITO — JAM 
10/05/95 .:IAM CREDITADOS 
10/06/95 JAM CREDITADOS 
10/07/95 JAM CREDITADOS 
40/08/95 JAM CREDITADOS 
10/09/95 JAM CREDITADOS 
09/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
09/10/95 JAM RECOLHIDOS 
09/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
SALDO CV EM 29/02/96 
DEP 1.612,44 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

..•••• • 

• ENTER — PROX CONTA ' 

 'FO*qP 
PAG..00( 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
MAR ILENE DOS SANTOS 
TRAB 28837-00002 OTD LANC 89 
ADM 01/08/92 Tx JUROS 31/4_ 

, • 

YALOR 

0,0357187. 54,3 
0,0364617. '574.5 
0,028936% 47;3 
0,034847% • 513 .6 
0,0233567. 46,-6 
MAIO/95 85,4 
MAIO/95 — 7,6 
MARCO/95 77,9 

. • „ 

1.866,91 TOT

PF4 AJUDA PF7/PF8 — PAGINAR 

V950.327.1722 FGC EXTRATO DA CONTA 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO : 1058-37 

CONTA OPTANTE 
PIS / PASEP 170198409-71 

EXTRATO DA CONTA 
'DATA HISTORIC° 
99/10/95 JAM RECOLHIDOS 
09/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
109/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
'09/10/95 JAM• RFICO1,1-11DOS 

ENTER — PROX CONTA — • • 

PA6. 00 
CIA DESENV EST MATO-GROSSO éommaT. 
MARILENE DOS SANTOS 

CART TRAB 28837-00002. OTD LANC .89 
DATA ADM 01/08/92 .TX JUROS 3% 

MARCO/95 
AGOSTO/95 
DE Z EMBRO/94 
DEZEMBRO /94 

VALOR 
13,2 

153,9 
82,9 
22,9, 





• DATA 
01/07/94 
10/07/94 
10/08/94 
40/09/94 
'23/09/94 
10/10/94 
'01/11/94 
10/11/94 
10/12/94 
SALDO CV 

4
4
8
S
P
1
1
9
3
 

AMP,10/04794 JAM CtUff-AMS 
'10/05/94 JAM CREDITADOS 
10/06/94 JAM CREDITAWS 

q4 30/06/94 sACAIXIVECONOMMFEDE 
SALDO CV EM 29/02/96 
"DEP 9 
SALDO EXP 

PF4 AJUDA 

'V950.327.1722 
MT 

EMPRESA : 6756-0 
EMPREGADO 

CONTA 
PIS / PASEP 

EXTRATO DA CONTA 
HISTORICO 
CONV.LET 8,,880/94 (FATOR 2.750,00) 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDJTADOS 
JAM RECOLHIDOS 
JAM CREDITADOS 
JAM RECOLHIDOS 
JAM CREDITADOS 
JAM CREDITADOS 
EM 29/02/96 

---E 

0, 0,466407% 
0,493975% 

1.958,04 TOT' 

- 297.40;0 
473.806,0 
735.859,7 

2.225.52979 

PE7/PE8 - PAGINAR 

F8C EXTRATQ DA CONTA 

778-9 
596-22 
OPTANTE 

DEP 9,21 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

PE4 AJUDA 

ENTER.- PROX CONTA. 

EGCMS1 
PAS. 00 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 

CART TRAB 28837-00002 oTp LANC '41 ' 
DATA ADM 21/11/88 TX JUROS 3%. 

0,340692% 
0,044606% 
0,023573% 
MARC0/91 
0,026463% 
FEVEREIRO/91 
0,030745% 
0,034649% 

-VALOR 
• 809,2 

443,;T: 

28'e2 
31,4 

.38,6 

1.958,04 TOT . , 1.96;)

PF7/PF8 PAGINAR 

V950.327.1722 ------------- F6C 
'MT 

EMPRESA 6756-0 / 778-9 
EMPRESADO 596-22 

CONTA OPTANTE 
PIS / PASEP 

EXTRATO DA CONTA 
MATA HISTORIC° 
10/01/95 JAM CREDITADOS 
27/01/95 JAM RECOLHIDOS 
10/02/95 JAM CREDITADOS 
110/03/95 JAM CREDITADOS 
10/04/95 JAM CREDITADOS 
10/05/95 JAM CREDITADOS 
10/06/95 JAM CREDITADOS 
10/07/95 JAM CREDITADOS 
10/08/95 JAM CREDITADOS 
!SALDO CV EM 29/02/96 
DER 9,21 JAM 
:SALDO EXPRESSO EM REAIS 

PF4 AJUDA 

'V950.327.1722 
'MT 

EMPRESA : 
EMPREGADO 

CONTA 
PIS / PASEP 

EXTRATO DA CONTA 
DATA HISTORIC° 
10/09/95 JAM CREDITADOS 
10J1,0/95 JAM CREDITADOS 
10/11795 JAM CREDITADOS 
10/12/95 JAM CREDITADOS 
10/01/96 TAM CREDITADOS 

ENTER --..pRox pomT .
" 

- EXTRATO DA CONTA FSCMS1 
'PAS. 00 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT , •;f.
MARILENE DOS SANTOS MARCHESE:: 2' 

CART TRAB 28837-00002 UTD LANG * -41 
DATA ADM 21/11/88 .TX JUROS 3% 

0,023948% 
JANEIR0/91 
0,026845% 
0,019083t 
0,042855% 
0,035718% 
6,036461% 
0,028936% 
0,034847'4 

1.958,04 TOT. 

.VALOR 
)32,1 
38,7 
37 
21,6 
6ti2 

6756-0 / 778-9 
596-22 
OPTANTE CART 

MATA 

PF7/PEE). PAGINAR ENTER - PROX CONTA . . 

FCC EXTRATO DA CONTA  
PA86 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 
TRAB 28837-00002 OTD LANG 41 
ADM 21/11/88 TX JUROS 3% 

0,023356% 
• .0,021814% 
.0,019047% 
0,016888% 

• .0,015899% . _ 

VAI,OR 
41,1 
39,3 
35,0 
31, 
30,1 
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-09/10/9 -15tT'ostto Cm Ar-VASo 
09/10/95 JAM RECOLHIDOS 
109/10/95 DEPOSITO EM TRASO 
iO9/10/95 JACAUAcESONOMICA FEDERAL 
09/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
SALDO CV Etv '79102/96 
pcp 
ISALDO EXPRESSO EM REAIS 

PF4 AJUDA 

iV950.327.1722 
1MT 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO : 1058-37 

CONTA OPTANTE 
prs / PASEP 170190409-71 

EXTRATO DA CONTA 
DATA HISTORIC° 
09/10/95 JAM RECOLHIDOS 
109/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
09/10/95 JAM RECOLHIDOS 
09/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
09/10/95 JAM RECOLHIDOS 
109/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
09/10/95 JAM RECOLHIDOS 
10/10/95 JAM CREDITADOS 
26/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
:SALDO CV EM 29/02/96 
DEP 1.612,44 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

PF4 AJUDA 

V950.327.1722  
MT 

ABRIL/ 5 
ABRIL/95 
NOVEMBRO/94 
NOVEMBRO/94 

FEVEREIRO/95 

1.866,91 TOT 

84,0 
10,8 
67,8 
20,8 
77,9 

3.479, 

PF7/PF8 PAGINAR 

FOC EXTRATO DA CONTA 

CART 
DATA 

ENTER - PROX CONTA 

FGCMS1 
PAO. 00 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
MARILENE DOS SANTOS 
TRAB 28837-00002 QTD LANC 89 
ADM 01/08/92 TX JUROS 37. 

VALOR 
FEVEREIRO/95 .17,1 
JUNHO/95 '85,4 
JUNHO/95 5,0 
JANEIRO/95 77,9 
JANEIRO/95 18,9 
JULHO/95 
JULHO/95 - 3;1. 
0,021814% 
SETEMBRO/95 91,3. 

•
7 

1.866,91 TOT 

PF7/PF8 - PAGINAR PROX CONTA 

FOC EXTRATO DA CONTA. 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 CIA DESENV EST MATO 
EMPREGADO : 1058-37 MARILENE DOS SANTOS 

I CONTA OPTANTE CART TRAB 28837-00002 
1 PIS / PASEP 170198409-71 DATA ADM 01/08/92 
EXTRATO DA CONTA 
VITA HISTORIC° 
'126/10/95 DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/94 
26/10/95 JAM RECOLHIDOS OUTUBRO/94 
26/10/95 DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/94 
26/10/95 JAM RECOLHIDOS SETEMBRO/94 
10/11/95 JAM CREDITADOS 0,0190477 
22/11/95 DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/95 
10/12/95 JAM CREDITADOS 0,016888% 
10/01/96 JAM CREDITADOS 0,015899% 
10/02/96 JAM CREDITADOS 0,015023% , 
:SALDO CV EM 29/02/96 
DEP 1.612,44- JAM. , 1.866,91 TOT 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

PF4 AJUDA pF7/ff's PAGINAR 

V950.327.1722 
MT 

RA.0;> 06. 
GROSSO CODEMAT' 

OTD LANC 89 
TX JUROS 

VALOR . 
65,9. 
25;1 
65,9 

W3. 

5115!(73 

3,479, 

FOC. EXTRATO DA CONTA 

EMPRESA : 6756-0 / 77.8-9 
EMPREGADO : 1058-37 

CONTA OPTANTE CART 
PTS / PASEP 170198409-71 DATA 

EXTRATO DA CONTA 
'DATA HISTORIC° 
26/10/95 Dmisrro EM ATRASO 
26/10/95 JAM RECOLHIDOS 
26/10/95 DEPOSITO EM ATRASO 
126/10/95 jAM,,RECOLHTDO8 

ENTER ,--„F'RUX CONTA 

FGCMS1 
PAO. '00 

CIA DESENV ESt WiTO GROSSO CODEMAT 
MAR ILENE DOS, SANTOS 
TRAB 26837-06602 
ADM 01/08/92 

OUTUBRO/94,,,•

OUTUBRO/94 
SETEMBRO/94 
SETEMBRO/94 

QTD LANC 89 
TX JUROS .3% 

1 
VALOR 

i!65 
*25,1 
65,9 

27_1:3 
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41 EMPRESA : 6756-0 
EMPREGADO : 

CONTA 
PIS / PASEP 

EXTRATO DA CONTA 
DATA HISTORIC° 

SALDO ANTERIOR 
10/06/93 JAM CREDITADOS 
10/07/93 JAM CREDITADOS 
31/07/93 SALDO EM CRUZEIROS 
01/08/93 CONVERSAO MP 336/93 
10/08/93 JAM CREDITADOS 
10/09/93 JAM CREDITADOS 
10/10/93 JAM CREDITADOS 
10/11/93 JAM CREDITADOS 
SALDO CV EM 29/02/96 
DEP 9,21 JAM 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

PF4 - AJUDA 
V950.327.1722 -------

• 

MT 

PF10 EXIBE BLOWF 
ENTER- EXTRATO * 

.4; FGCMSk 
PAG. 00 

CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 
TRAB 28837-00002 QITD LANG' 41.. 
ADM 21/11/88 'Tk 000.43 % 

0,318443% 
0,2957877. . 

0,294384% 
0,340197% 
0,363053% 
0,366461% 

ki4LoR 
523.366, 

.1.0.356.83O 
12:. 683.407 
55.563.1311, 

55.543. 
16.357, 
24.467..' 
*34 ;993 
48.146, 

1.958,04 TOT . .1.967 

EMPRESA : 6756-0 / 778-9 
EMPREGADO : 596-22 

CONTA OPTANTE 
E PIS / PASEP 

, 

sr 

10/11/95 JAM CREDITADOS 
'22/11/95 DEPOSITO EM ATRASO 
10/12/95 JAM CREDITADQS 
.10/01/96 JADAMAEINNINNAICA FEDERAL 
110/02/96 JAM CREDITADOS 
SALDO CV E 
DEP 
SALDO EXPRESSO EM REAIS 

PF4 - AJUDA 

V940.629.1433 
MT 

EMPRESA : 
EMPREGADO 
CART TRAB 

'TIPO 
:STATUS 
SITUACAO 

10TD LANC 

VALOR SPPC 
SAQUES 

IDEPOSITOS 
JAM 
TOTAL 

0,019047% 
OUTUBRO/95 
0,016888% 

' 0,015899% 
0,015023% 

1.866,91 T°T 

6 , 
91,3 
56,0 
53,6 

, 51,4 

.,. 3.479, 

PF7/PF8 PAGINAR ENTER PROX CONTA 

rGc - LOCALIZACA6 DE EMPREGAp0,-------- FGCMS1 

6756-.0 / 778-9 CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
: 596-22 MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 
: 28837-00002 PIS/PASEP : 
  CONTAS 

OPTANTE.
LIVRE 
NORMAL 

41 

1.967,25 

9,21 
1.950,04 
1.967,25 

1*••••• 

DATAS 
; 21/11/M 

OPCAO : 21/11/88'' 

• 
SALDO EM 29/02106j 

e 

TOTAL ----
9, 

1.958, 
1.967, 

PF6 EXTRATO AvuLsn PF9 EXIBE FLS 
PF11 ENDERECO EMPREGADO PF12 DADOS CADASTRAIS 

(*) SALDO JA EXPRESSO EM REAIS ( LEI 8.880/94 ) 
V950.327.1722   FGC EXTRATO DA CONTA 
MT 

4 EXTRATO DA CONTA 

778-9 
596-22 
OPTANTE CART 

DATA 

DATA HISTORIC° 
2 10/12/93 JAM CREDITADOS 
!10/01/94 JAM CREDITADOS 
24/01/94 DEPOSITO EM ATRASO 
10/02/94 JAM CREDITADOS 
'10/03/94 TAM CREDITADOS 

• a..

PF7/PF8 - PAGINAR ENTER - PRG6-t CONTA 
FGC EXTRATO DA CONTA   FGCMS 

PAe. 
CIA DESENV EST MATO GROSSO CODEMAT 
MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 

CART TRAP 28837-00002 OTD LANC 41 
DATA ADM 21/11/88 TX JUROS 37. 

0,364657% 
0,360346% 
DEZEMBRO/93 
0,4904667. 
0,365760% 

VALOR 
65.466 
e8.282, 
19.659, 
173.103, 
192 4.04 
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ESTADO DE MATO ()ROSSO 

eAmtalt DE PLANEAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO (BUDD 

PORTARIA N2 009 
itedollficsDN-(1;,94
pawns.) 

o 94. 

.y •t• • ', rill. 

A Secretaria Chefe do Gabinete de Planejamento e 

Coordenagio usando das atribuigies que lhe sio conferidas e considerando a 

nécessidade de atender os compromissos do POLONOROFZTE(Extensio do Contrato 

2353/BR e o redirecionamento e Elaboração do PRODEACRO. 

RESOLVE:

Definir o pessoal da Gerancia Estadual 

POLONOROESTOPRODEAGRO, conforme abaixo relacionado. 

Cuiaba(MT), 20 de março de 1.991. 

14 11ç:JULIET BORGES IPOZZ TI 

SECRETARIA CHEFE DO GABINETE DE PLANEJAMENTO E 

COORDENAÇÃO 

do 



ESIADO DE MAYO GROSSO 

BABMIEIE DE PLANEJAMENTO E COORDENADA0 DO OOVERNO DO 
EBTADO 

(0 2- k-r 9ra 
‘e, I( 1(

.71
0

(‘, to ./ PI 6 2.

GERÊNCIA ESTADUAL: 

Eng2 Agr2 M.S. - Edesio Carddoso Carvalho - Gerente Geral 

Medico Veterinário - Jogo Batista Vechi - Gerente Adjunto 

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA: 

e, 

pig° Civil - Luiz Gonzaga Toledo - Gerente 

Biologo - Balzac Santana Lopes- Gerente Adjunto I/

Dorvalino Martins Rezende - Segurança 

Jairo Cavalcante Leio - Ag. Administrativo 

Jose Martins de Carvalho - Motorista 

Maria Aparecida Batista - Servente/ 

Maria de Lourdes S. Pinheiro Servente 

CPD: 

Sebastigo dos Santos Alves - Aux. Administrativo 

- Luciano JOia da Silva - Economista ,

- Heloisa Cristina Marchese - Ag. Administrativo 4/ 

- Romildo Salome Pessoa - Ag. Administrativo 0 

GERENCiA FINANCEIRA (U.E.C.O.F.): 

Econ..ljeuxeni Noleto Meira - Gerente ,// . , . • 
• , • . • 

Econ. Jotg'kafingAg Siqueira - Gerente Adjunto 

CoptaJor,Ileneai0 Pinto dg SOuza 

Econ. Rita de' Cissia Ribeiro F. Beloto 

GERF.NC1A TEbNICA: 
••• 

' 
- 

Medio''veterinirio Jogo .Batista Vechi - Gerente •
• 

,Eng2,,Agt2 --Deonesio:Moreira da Silva, - Gerente Adjunto 

• En Sanit:.7•Mgrcos Antonio de Souza 
, , 

. :Zoot. - ;Fernando Hailtangaeiende 

Eng2-,A02,- Giibert.C! Mielli Abdo • 

Tec.AsObntog Educ. Letras'-'•Laine Andrade e Silva

.AsAist.S0041 11 Garcia 

' Assist.Sxlcial -..Teie4nha Sueli Leite Castelli • 

- Fabian Fanaig Batista - Ag. Administrativo 



CODEMAT 
COMPANCOA DE. 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

AO PROCESSO N° 660/91 DE 04 / 04 / 91 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

cics S--( V if L' it ic-ir e----1 

)-,r‘ C4.3.N-....N. 2 i s,..0 ,17 .y PuL0 < 

1Tc- 0 \.) \ Ct-e, v\-(-4-• è_.•-js . 

• E-L-Nes.. ._ 

• _ 
Juarez ToIed,Pízza 

Diretor Pre ente 
C.D - 

• , czet--••=2--
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0.)..,. ___ ee-e, ..Z) / /0./e 
... ,/ / 

---C• •' 
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Ricartet elf? Fr, ii S itInitIr 
Diretor Adm. Financeiro 

6 CODEMAT • 
__ 

• . 

..1704.76.z.
./ 

d'aa eaC,_. do, 
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Ng PROTOCOLO:  1.232/91

Ng PROCESSO: 980/91 

DATA,  19  /  04  /  91

• 

' INTERESSADO 

GABINETE DE PLANETAKENTO E COORDEEIL40 

ASSUNTO 

ttó*Na. A REL4I0 FINAL DOS FUNCIONÁRIOS DESSA CIA 
LOTADOS NA GERNCIA DO POLONOROESTE, CONFORME OF. 1P 
053/91. 

! • 

11 EMAT COMPANHIA DE 

iga rg ‘07°Lr ign °Glgsso 



, 

• 
YN 

dd essoal, inclusive 

YOVNOROESTE. 

\ 

DE ACORDO: 

SECR.E.: ;ARIA 

ESTADO DE MATO GROSSO 

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

OF. N2 053/PN0/91 Cuiabi(MT), 18 de abril de 1.991 

Senhor Presidente, 

De acordo com entendimentos verbais 

dos com V.S ., estou encaminhando a relação final dos funcic,Ibirios 

CODEMAT lotados na Ger'encia do POLONOROESTE, como segue: 

- LUIZ GONZAGA TOLEDO 

\DEONESIO MOREIRA DA S:LV1. 

JOTA MARTINS DE SIQUE:::: t 

s'I\GILBERTO MIELLI ABDO 

\- HELOISA CRISTINA M C 

--JAIRO CAVALCANTI LEX-

\=.- JOSE MARTINS DE CARVALE`'. 

- LAINE DE ANDRADE E if

-:‘MARIA DE LOURDES S. PIJN 

117112.117=C7S' SANTOS MARC. 

RITA DE CASSIA R.F.BELOT-

SEBASTIÃO DOS SANTOS ALI-

\-- VERONI TERCIA M. GARCIA 

- NELSON CARVALHO NOVAES 

manti 

da 

E oportuno reafirmar que ,:.;daF. .s despesas 

encargos, correr ao por conta do 

OZZ I 

CHEFE DO 

MOE? TOLEDO .PIZZA 

GABINETE 

"tPRESIDENTE'DA.tODEMAT 

• 

Programa 

Sem mais para o momento, subs emo-nos, 

Atenciosamente. 

_ AGR2 M.S. EDASIO CARDO 0 CARVALHO 

GERENTE ESTADUAL DO POLONOROESTE 

DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO 

4^, 
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CODEMAT 
COMPANRIA DE. 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N° 980/91 DE 19 / 04 / 91 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

DESPACHOS E 1NFORMAÇOES 

' . .....„ - 
.. 

Juarez leza 
Diret idente 

. DE 1 

_ 

\A - 

7 11 

y

_
D2-10.0 (f . a l rt ..., 

Juninr 
Ricarte do Froltes 

DOetof Adm, FirlaRCeit0 

Golautat 

• 

A ( . 
... ..P R H . . 

.I‘, . .._..... . • 
ea ç

. _ 

0.------
-4 

4 

. 
I . 

• 

• tiftvige4 Ulm de Barros Prorratsf --

. CEA I DIAR---_ rohrfienn?-or,,

• __S_ErR it._._ 

_ _ 

--, o 

. . . . 1 

. Y-1-9";( ) 'ACA •-- --

. 

' 
, 

. Pinto . 'Oflai .0 uda 

. Chefe da Divisrio de Ilecuraos numanos 
„ ., .. 



N CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

RECIBO  DE FERIAS 

R 

E 

C 

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE 

MATO GROSSO -CODEMAT-, estabelecida no Centro Politico 

Administrativo "C.P.A", Palácio Paiaguás - Cuiabá-MT., a impor-

tância bruta no valor de CZ$ - 48 253,88 QUARENTA E MO MIL 

( DUZENTOS E CINQUENTA E TRES CRUZEIROS B 0/TENTA E OITO CENTAVOS 

io.4,41p,A *** .4o16.40***41040...• ***** 4,4,4".*********4040.4,40.*******4040404011004,A. 

sofrendo os descontos previstos em lei, que me é paga adiantada-

mente por motivo de minhas ferias regulamentares, ora concedi-/ 

das e que vou gozar de acordo com a descrição acima, tudo confor 

me-.:o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo,-/ 

dando Companhia, plena e geral quitagao. 

' Cuiabá-MT,  18  de  dezembro de 1. 99  0  . 

assinatura do empregado 

NOME: lowninn. DOS SANTOS MARCHESE 1, 
4

4

C6DIGO DO FUNCIONÁRIO:  752  . 

• • • 
lilies Si ma sr h ht s 



• 

1), Erit;rF COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMU . N I C A D O 

DO: SET014DE ADMINTSTRAgA0 DE PESSOAL 

AO: MARXtBNB DOS SANTOS MARCBESE 

que -se encontra 

OUTUBRO/90 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V. Sê., 

creditado em folha de pagamento do ms de -.-.-. 

, a importância relativa ao salário do corrente 

ms e as suas ferias regulamentares referente ao período aqui 

sitivo de  21 / /89  a-  21  / 11 /90  , devendo V. S2

entrar em gozo das mesmas a'partir de  03 /  12 /  90 -e terminar 

em22 , 12 , 90 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba 

e PrOvidencia Social, para as devidas anotages. 

0 Setor de Administração de Pessoal da CODEMAT, 

deseja-lhes uma FELIZ  FËRIAS..

. . 
•••••,.,' • V•• 

Cuiabá.-MT,  28  de' novembro  de  1990.

efe do Setor 
CODEMAT 

li 

• .-



• 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

11m2 Sr. 

Diretor ..MNKA:04-3 1.\112. m,644001.:( rup 

_.. LL oe 7 
&atonic Ns 

nooses° N. 

Date  p9S, 05 so 

Sergipe de Protasis 

KLAnLAJLJ17,
eo.4000--Q6p-e:t.k funcionário da CODEMAT, lotado 

vem mui respeitosamente, requerer a V.S . , abono pecuniário de 1/ 3 

(hum terço) das f4rias correspondentes ao período  (89 00 
nos termos do artigo 143 § 12, da Consolidagao das Leis do Trabalho 

,CLT. 

Nestes Termos 

P. Deferimento 

Cuiabg (MT ) , de W-eleim VLC) de 1.9 90 

z-7). 

Iranclsco ,ss . a Silva 'Opel 

446 da Divi io de 1 ecuruos _Humane 
•CODEMAT 

44_ 
igtocte,-deez4 -c. 

efe/ qd 1- 9, go 

e AdminIstregie 
Pessoal 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMU N I C AD O 

DO:- SETOR DE ADMINISTRAgA0 DE PESSOAL 

AO:-  MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 

_ 
Conforme escala de ferias, comunicamos a V.Sa., 

que se encontra creditado em folha de pagamento do mess de --/-

DEZEMBRO /89 , a importncia relativa ao saldrio do cor-

rente mes e as suas ferias regulamentares referente ao perlodo/ 

aquisitivo de, 21 /_1]. /_88 a 21 /11 /_89 , devendo V.Sa., 

,entrar em gozo das mesmai a partir de 05 /02__/90

en1 _o 6  /  03 /-9-0—

e terminar 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/ 

10;alho e PrevidLcia Social, para as devidas anotagOes. 

O Se.eor de Administragao de Pessoal da "CODEMAT" 

• deseja-lhes um. a FELIZ
•

• . 

; 

F g.R IA S. 

cuiabd-MT, 
12 

. • \ de' 

-COuaMAT-
; 

de 
1.990 



GROSSO it 

R 

RECIBO DE FERIAS . 

C 

E 

- I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 

CODEMAT"  estabelecidO no Centro Politico Admi-

nistrativo " C.P.A " , Palácio Paiaguás Cuiabá - MT., a imporeOn-/ 

Ocia bruta no valor de NCZ$ 5.309,06.111.X.X.X4CA•X•XOGICtICA•X•X*X* 

(CISCO N1L0 TAXCENTOS BNOVENTA E NOVE =MOE NOVOS E SUE =MVOS 

gat•X‘X AEA *Liao 3+74 Xso MOS. 21•X‘X. Xe X•X*X.X•X•X•X* gtiXe No KAAISto 3114/X4 X. X• 

sofrendo os -scontos previstos em lei, que me é paga adiantadamente 

por Aotivo de minhas ferias regulamentares, ora concedidas e que vou 

gozar de acordo com a descrigão acima, tudo conforme o aviso que re-
kr4: 

,cell em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando' 

'a Companhia, plena e geral quitação. 

CUIABA-MT 12 de Jana no • 

461 

de 1990 

assinatu 

• 
NOME:'  NASIZOMX011EANTOO warms= 

cbDIGO DO FUNCIONÁRIO:" 752 

gado. 

f 



4 4, 

T 
ALAL, 

P1,:C..< CCC;LO 
e. • 

• 4,

" 

-Irme"4-

e 

r+ 
4 IN 

• ‘) 

N a PROTOCOLO:- 3-593/89

N• PROCESSO:  3.048/ 89  

DATA 12,, 09 / 89 

INTERESSOO 

GI'd-i)OLONORO:023

UNTO 
, 

SOiJIOITA RECIAS3ITICt40 P t OS TUNCIONARIOS RELACIONADOS, CONEVRIC 

bp. Vs):?7,3A9,i',. 

G" 'DMPANO,4 DE,DESENVOLVIMENTO 
DO .EST400 DE MATO GROSSO 

• • 

tialbird koi. ",6 



setor compOehte, afim'de reclassificar os funcionários abaixo relaciona-

dos, a partir deste más de setembro/89. 

4 *. 
4401ft NIVEL ATUAL NIVEL PROPOSTO 

,:*OMTLDO SALOM2 PiSp0A- + 4 " /444 ' 
FABIAN ,FANAIA pAti:.s. TA Atredi A:4e . 

MARILENE DOS -SANTOS MARCHÈSE_ /sfiet"4  /44°4' 
• 

. .'"J040,41RES.SILVA /27.94;,;,..4, 

ca4s.' 

a 

44

• 

AO ILX2 
• Dr. JAI R 461gritTit .. • , 

PRESIgENTBAA ODEMAT 
'PTA  i • , 

ESTADO DE MATO GROSSO 
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACÃO DO OOVERNO DO ESTADO 

OF. N2 273/PN0/89 Cuiabá(MT), 11 de setembro de 1.989. 

COD E4 pT 

promo° Na.53--311 

Pfoo•ESO 
Nal24:101. 

Osta 

Senhor Presidente, 

1 21 ........ . . 

Servigo de Protocolo 

Solicitamos a V.S ., interceder junto ao 

14 

19 

15 

ilgLOIWCBISTINA MARCHESE —4444- 144— (314 

4 

Sem mais, apresentamos nossas considera-

Atenciosamente. 

--•-: , 

WASHINGTON CANCADO • 

GERENTE ESTADUAL DO POLONOROESTE 

• 



CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO. 

PROCESSO N. 818 . DE. 

, 

• 
• . 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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4r ij 

7 
EM LIQUIDAÇÃO 

OF, N.Q /96 

Senhor Gerente, 

Culabé/MT, 25 de Junho de 1 996 

Tendo em vista o Decreto n2 770 de 14 de feve 
reiro de 1996, que coloca a Codemat em processo de Liquidação, cum 

411 pre-nos. pformar a V, S? que os servidores na relação constante em 
6neXc estarão excluídos da folha de pagamento desta Companhia, a 
151tr4lejg de Junho do corrente. liTsesitr., • • 

Certos da compreensão de V. SP., renovamos nos 

'siii:4,Prtifè*t9.$:,....0'. onsidérac.ãoeapreco. 

LHO DO PRADO 

IDANTE - 
/ 

ILMO. SR. 

MARIO HEY DE 0. .TEIXEIRA 
M.D. GERENTE DO PRODEAGRO s
NEST A/ 

OH/rd. 



RELACAO DE SERVIDORES 

CARLOS ANTONIO BRANCO LOPES 
ELIZANETH PINHEIRO DE O. PEREIRA 
FL6RIANO GRSYBOWSKI 
JULIO fl'AVIO WDIA 
MARI6PAECIDA. BATISTA 
MARILENE TOS S'A'NtQS- MARCHESE_ 
VIARTO ANTONIO-DkULVA 
ROSA 'CRISTLiiA 
SARASUELY'ATILIO — • 
50LANk PIAS1E MORA 
TEREZA N*KNUNE$ VASCONCELOS 
TEREZINHA  PAES DE BARROS 

gb,444T:, ?,? GlawAvb 

s. TOLEDO 

Origem Lotaao 

EMPAER 
SANEMAT 
SEPLAN 
CEMAT 
CEPROMAT 
CEPROMAT 
EMPAER 
SEE 
SANEMAT 
EMPAER 
SEPLAN 
SIC 

PRODEAGRO 
PRODEAGRO PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
PRODEAGRO 
7-)AaeW9A6,9 

- kog 

11111._fir. 



O GOVERNADOlt DO ESTADO DE MATO GROSSO, no 

uso de suas atribuiçOes legais, e nos termos do Acordo mantido com a 

Missão de Avaliacão do PRODEAGRO, que visa implementor a estrutura 

de gerenciamento do Projeto Prodeagro, resolve colocar disposição da 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT, 

com Onus ,para a referida, Companhia, resguardando todos os direitos e 

vantagens do servidor no PCS do iirgio de origems os 'servidores 

abaixo -relacionados: 

NOME/FORMACÃO 

PESSOAL TECNICO 

01. Atrair Souza Ferro - Enge Agre 

02. Athayde Maciel da Craz - Enge Agre 

03. Decio Teruo Miyajima - Eng-9 Agre 

04. la Matheus Ribeiro - Adm. Empresai 

'05. Jogo Batista Vechl - Med. 'Vet. 

06. Jose Ebel° If. Rodrigues - Adm. Empresas 

07. Marcelo Dints dos Santos - Med. Vet. 

'06. Nelson Carvalho N. Filho - Enge Agri.) 

ISholdchi Tedrow Contador 

10. Rosa Cristina S. A. Toledo - Bel. Letras 

11. José Belmiro Sinv:ita Enge Agre 

12. Matilda G. Silva Mello 1- Eng.!) Floresta] 

13. Terezinha C. P. de Barros Enge Civil 

"14. Mariano Grzybousle: Enge Age.? 

Teresa Neide Nunes Vasconcelos - GeOlo. ga 

16. Sebastliio Bhering fine? Florestal 

17. Mimics Magno M. Siqueira - Eng2 Florets! 

\-18. Deureni Noleto Efleira - Economista 

19. Geraldo Nunes de Moraell - Contador 

20. Isalaa as Chagas - Analista de Sistemas 

.PESSeIAL A.T.,(110 ADMINIETRAT'70: 

. 21-. Solange Dias do Moura - Secretaria 

• '22. Maria Aparecida Batista - Servente 

„C23. blarilenc dos Santos - Secretgria 

• 24. Carla Carina C. Couto'- •pera ora 

,011IGEM E LOTAÇÃO 

EMPAER/MT 

EMPAER /MT 

EMPAER/MT 

EMPAER /MT 

EMPAER/MT 

EMPAER/MT 

EMPAER1 MT 
'1v" r, 

EMPAER/MT 

SEC 

SA AF 

SE 

SIC 

SEPLAN/FCR 

SEPLAN/FCR 

1NDEA 

1NDEA 

DVOP 

DVOP 

CEPROMAT 

EMPAER/MT 

CEPROMAT ••• 

CEPROMAT 

Mimi° Paiagua Cuiabi, 21 de agosto de 1992.f

JAYME VE T js DR C OS 

MITO 

• 

`1. 

UCA 

I 1_ 



• 

• 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

C OMUN I C A D O 

DO: SETOR DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL 

AO: 
MAR ILENE DOS SANTOS MARCHESE 

COMUNICADO - 01 

que se encontra 

DEZEMBRO/91 • 

Conforme escala de ferias, comunicamos a V.S ., 

creditado em folha de pagamento do ms de  

a importancia relativa ao salário do corrente 

mes. e as suas rias regulamentares referente ao período aquisi-, 

tivb" .`•   , - a  /------/

91 
 , devendo Vos 

,21- f' , 11 90 21 11 

' - 

sa Senh iOriai entrar em gozo das mesmas a partir de  0o9) / / • . 

  e 'terminar em 

bQMYu' ICADo - 02 

NA PA Mtn • Chefe Seta dd-Adm. Pessoal CODEMAT 

Aguardamos a sua Carteira Profissional de 

lhó e Previdencia Social,tpara,as devidas anotaçOes. 

RECI I3.0 DE FE RIAS 

Traba 

Recebi desta companhia a importancia CR$
334.984,00 

referente as Ferias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do .ionk'orme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

; Esperando contar com sua valiosa atenção, apro-

veitamos para.desejar-lhes uma FELIZ FERIAS. 
• 17 



‘ODEMAT 

Maalene Santos 

Marchese 

11.03.92 

270.703,63 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

2\C2 # 9775 

270.703,63 

(DUZENTOS E SETENTA MIL SETECENTOS E TRtS CRUZEIROS E SESSENTA E 

TRtS CENTAVOS). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
MARILENE SANTOS MARCHESE XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Margo 

Virginia •.21, Pacheco d-e, 
..... . 

Clack Setor Tesouraria 

92 

CHEQUE N° : 655096 BANCO C : MOVIMENTO — BEMAT S/A 
ORIGEM DO RECURSO . 
UTILIZADO PARA: Pagamento referente a anulagao de contrato de serviços prestados, conforme 

Decreto 1.152/92, cf. CI n2 029/92 Area de Pessoal. 

•BRUTO - Crt 270.703,63 DESCONTO: .LIQUIDO -Cr$ 270.703,63 
NOME: MAR1LENE SANTOS MARCHESE . .. . 
ENDEREÇO: DATA // (0 blq ,Qi 
DOCUMENTOS: • 

'*), i 
 _... ailnotura 

. . . 

1 



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 
Lei N.° 5.107 de 13 de Setembro de 1966 

REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

EU,  MAR  ILENE .DOS SANTOS MARCRE.SE. 
(nome do empregado por extenso) 

portador da Carteira Profissional n.° 28.83  7 SERIE 00002  MT 

empresa CIA DE DESENVOLVIMENTO Do., ESTADO DE MATO GROSSO; 
(denominação da empresa) 

, empregado da 

sita  ' CIO PAIAGUAS BLOCO G. P. C. CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO 
(endereço) 

C . P . A. , Estado  MATO GROSSO 

declaro, para todos OS fins, que, nesta data, exergo a opção pelo regime do 
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Impressão dactiloscOpica, quando 

se tratar de analfabeto: 

1.a 

2.a 

• •'4. 

(assistente responsável legal pelo menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES:

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — O empregado assina as duas vias da carta de opção; 

2 — Entrega a Carteira Profissional para a anotação da sua opção, conforme modelo akaiv; • 

3 — Recebe a cópia -com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa anotará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e no Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n.° 5.107, de 13 de. setembró de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também na Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei n.' 5.107 de 13 de setembrb de 1966, são*.feitos na: 

Agencia do Banco 

localizada .5 Rua 

(carimbo e assinatura) 
(Preencher em 2 Vias) 

•••• .1 • •••••%11...110•••• 



z,COETMA 
;PALACIO - CPA 
vi 13 t. 5 ."j 

;••:„' _L 

004 .263 

GL, 

N° PROTOCOLO:  4.263f88
N° PROCESSO: 1.56548 

DATA  18  /  11  / 88 

INTERESSADO , 

OgrENTEAESTADUAL DO POLONOROESTE 

ASSUNTO ‘ .11 

• • • • 
SOLICITA CONTRATAQX0 BA SRD MARILENE DOS SANTOS MARCHESE E FICARA
risposign DA GERENCIA DO POLONOROESTE A PARTIR DE 21/11/88, CONFOR-
ME OFICIO 1119 346/88. 

• 

> CODEMAT COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
DO ESTADO DE MATO GROSSO 



WAND CC MATO SOW 
.04ONOtTE Off PLANGIAMMO I COOODIUWAO Do ammo Do mom 

OF. N2 346/PN0/88. CUIABA(MT), 18 de novembro de 1.988. 

Senhor Presidente, 

COD EMATF 
Protocolo N.12.0

Processo 

Data  18  r  11 

Solicitamos a V.S . interceder junto ac Setor.Corp—

petente dessa Empresa, para que a partir de 21.11.88 seja contratada a Sr . 

MARILENE DOS SANTOS MARCHESE, no nivel 15 de conformidade com a Resoluçao N2 

29/88 Anexo I; o qual ficara 

-contrataçao sera 

ROESTE". 

a disposiçao da Gerencia do POLONOROESTE. 

Outrossim, salientamos que o onus decorrente dessa 

de 1007. absolvido pelo Subprojeto "Administrag;6- 7 GPC/P.OLON0 

• 
Contanto desde ja com a coStuneixa atençao de V. 

S2., subscrevemo—nos, 

Atenci:osamente, 

'—) 

WASHINGTON CANtADO 

GERENTE ESTADUAL DO POLONOROESTE

AO ILM2 Sr. 

Dr. ERMAMI ADRIAN() DE ALEMIDA CAMARGO 

MD. PRESIDENTE DA CODEMAT 

NESTA 
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CODEMAT 
COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

AO PROCS,S0 N. 3.565/88 DE 18 / 11 / 88 

I 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 

\ 
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tA'y 

N° PROTOCOLO: 

Isi° PROCESSO: 

1.339/96 70jj5( 

1. 339/96 

DATA,  24  / 06, 96 

•;:• , 

INTERESSADO 

1DR0DEAG1O • 

-onitLw. (lip :al-fro-7) 0AA03--
*SSUNTO • Uw 

i 04 

LICITA PRHVIDENC IAS PARA 4AibRAÇA0 DA .FOIJIA SUPLEMENTAR DE 'PAGAMENTO, 
EFERENTE FERIAS VERC , DE 13g ..PROORC I ONAL E 50,: DOS SERVIDORES $:li,RILENE DOS SANTOS MARC Ir2SE ....11_AL132111„Lb,fi..„) OONPOME OP. 776/96 . 

(NNE. 
tOIVIPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 

Em Qui •:;''ESTADO DE MATO GROSSO LIs ugn , 
• 

• 

, 



O CODEMAT 
EM LIQUIDACAO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

OF, N2 000791 /96 

Senhor Gerente, 

1.4 

Cuiabé/MT, 10 de julho de 1 996 

Através do presente, encaminhamos o processo n2 
1339/96 DE 24/06/96, de interesse das Sr@s'MARILENE DOS SANTOS 
e MARIA APARECIDA BATISTA, com as informações da Diviso de Regis 
tro e Acompanhamento desta Companhia. Informamos que. o motivo 
deste é solicitar autoriza6o de pagamento das férias e 132 .salé 
rio proporcional pleiteados pelas mesmas. 

nos 

Sem outro particular para a momento, subscrevemo-

Atenciosawte, 

JOSE GONC 

ILMO, R. 

MARIO NEY DE O. TEIXEIRA 

M.D. GERENTE DO PRODEAGRO 

N E ST 

CRH/rrj.t-. 

400'7? • 170
, 2, 

aS/0 • • iatomw—

LHO DO PRADO 

IDANTE - 

I 4. 
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• 

EM LIQUIDACAO 

OF, NP 0007g• /96 

Cuiabá/MT, 10 de julho de 1 996 

Senhor Gerente, 

Através do presente, encaminhamos o processo n2 

1339/96 DE.24/06/96, de interesse das SrItTNRILENE nos-- SANTOS: 
e MARIA APAartiDA -BATTSTA, com as informacks da Div1s5o de Regis 

tro e Acompanhamento desta Companhia. Informamos que o .Motivo 

deste é solicitar autorizac5o de pagamento das férias e'132 salá 
rio proporcional pleiteados pelas mesmas. 

nos 

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-

Atenciosamente, 

JOSE GONC 

ILMO, SR, 

MARIO NEY DE 0: TEIXEIRA 

M.D. GERENTE DO PRODEAGRO 

NEST A/ 

CRH/rrl. 

ELHO DO PRADO 

DANTE - 

.U .2 1e Mins-ea1"4, 

.A.,t..4,4 AA", 
- _ 

t42-

444-4x94/Zect.Ca--. 
fsa,e27 /)-6 

If?!.rf 



N° PROTOCOLO: 

PROTC COLO 
COD MAT 

2 .293/ 95 

N° PROCESSO: 1.36/95 

DATA,  u4/ u8 / 95

'INTERES$ADO 
. • 

• 
Au-RO • • 

ASSUNTO • 

4.4

4,V 

. 
t 

. 8 0 •La CI ik A u.RATI4CA.92.0 pos SAL,' TOS ai s 
DE 14 400,001 .cArg.A' SELTA%pQU,I ),ARADZ) ' :,DEMAIS 8EPRETLRIAS ..DACG:Eit;Vd;1;A„, "CONFCRIVIE OFICIO 642/95.. 

, 4 

.COD ,COMPA-NHIA DE. • 
:,DESENVOLVIMENTO cio 
'ESTADO DE MATO GROSSO _ 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 
GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

OF. PRODEAGRO/ADM. N°04 02, 95 Cuiabá, 03 de agosr th 1904 

COD E AT 

Protoc I4Peq  I c̀k 
Process. I:486.Z.A.

S e rvigo d Iotocolo 

Ilm° Sr. 
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 
MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CODEMAT 
NESTA 

Considerando que a solicitação feita através do OF.PRODEAGRO/ADM.N° 220/95 de 23 ' 
de março de 1995, foi indeferida por essa Companhia, solicitamos de V.Sa., que a 
gratificação da servidora seja de R$ 400,00 para que o salário da Secretária MARILENE 

. .DOS SANTOS MARHESE, seja equipara)16 as...ctemais Secretárias desta Gerôncia. • • . 

etrtOs-dti,:atenditrientoà nossa soicit—ação, agradecemos, colocando-nos a inteira disposição 
para quaisquer esclarecimentos. 

• •Atenciosimerite . . . . . • • 

MM. CksAR HENRI— QUE PIRES 
• .,. ..çhefe:fle Dejrartaniento Administrativo 

• • . . 

. , • 

s ly 

CGC 03.507.415/0006-59- Rua "D" - Bi. SEPLAN - CPA - Fone 313-2665 r Fax 644-2478 - CEP,78050-970 - Cuiabá-MT 



O CODEMAT 

ANEXO AO PROCESSO Ng 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PROCESSO Ng 1.362/95 DE 04 / 08 95

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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_§giivist l. 4,4116, 
Ghee MI VIvliah — 

C "D kit,

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 
GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAORO - 

OF. PRODEAGRO/AD1V1. N ‘74Q 95 Cuiabá, 03 de agosto de 1995. 

Ilse Sr. 
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 

. MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CODEMAT 
NESTA 

Senhor Diretor, 

• Considerando que a 'aiding° feita aim& do OF.PRODEAGRO/ADM.N° 220/95 de 23 
de man* de 1995, foi indeferida por essa Companhia, solicitamos de V.r., que a 
gratificartio da servidora seja de RS 400,00 para que o salizio da Seentkia MARILENE 
DOS SANTOS MARCHESE, seja equiparado as demais Secretárias desta Gerência. . . 

Oatos do atendimento anosia solicOrtip, airtawd.es,emos, colocando-nos a inteira disposiglo 
para isclareekfieitt* 

• 

• : 

Mm. CFSAR HENRIQUE PIRES 
Çhefe'de Deliartainento Administrativo . . . , 

R.11- 
(5)oik-c,_ @ e  . I'

crrca' 
cs esaaartiti 

CGC 03.507.415/0006-59 -:Rua '17 -131. SEPLAN - CPA. Fone 313-2665 Fax 644-2478 - CEF'.78056-976 - Cuiabá-MT 
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Conforme Escala de /la:a, comunicamos a V. Sa., que 

ta encontra creditado an Tolha de Pagamento do e;s de  SITIMMBO  / 95 , 

a imporancia relativa ao Salirio do corrente ms e as suas Tirias regulamen - 
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N2 PROTOCOLO:  2 .490/95 

1%i2 PROCESSO: 2 .530/95 

DATA,  21  / 08  / 95 

INTERESSADO 

ERPIT TA ESTADUAL DO PRODEAGRO.

ASSUNTO  

SOLICIT!, PROVIDENCIAS AO SETOR CORJPETENTE, PARA DESCONSIDERAR 0 N12- DA 
CONTA CORRENTE DOS FUNC 1 ONARTOS : CÉSAR H. PIRES, LOI VA ELGER E MARILE 
NE DOS 8ANT0S , q:ANDO DO ENCAT NHAMENTO DA F‘ LHA DOS FUECTONARIOS AO: 
BANCO DO BRASIL , NPOItIviE OFICIO 727/95. 

CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO • 

• ESTADO DE MATO qm8to 

• 

gier 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 
GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

OF.PRODEAGRO/ADM. N° 1J- /95 Cuiabá, 23 de agosto de 1995. 

VCO 
• - S. 0 

Ilm° Sr. 
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 
MD.DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CODEMAT 
NESTA 

Senhor Diretor, 

Solicitamos de V.Sa., providencias junto ao setor competente, para desconsiderar o n° da 
conta corrente dos funcionários abaixo relacionados, quando do encaminhamento da folha de 
pagamento dos funcionários do PRODEAGRO ao Banco do Brasil S/A. 

- CÉSAR HENRIQUE PIRES 
- LOIVA ELGER 
- MARILENE DOS SANTOS 

Certos do pronto atendimento de V.Sa., agradecemos, colocando-nos a inteira disposição 
para quaisquer esclarecimentos. 

• -Atenciosamente. 

Adm.CÉSAR HENRIQUE PIRES 
Chefe Departamento Administrativo do PRODEAGRO 

CGC 03.507.415/0006-59 - Rua "D" - Bl. SEPLAN - CPA - Fone 313-2665. Fax 644-2478°. CEP 78050-970 -tuiabi-M1' , 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ne PIROcESSO N+ 1.510/95 DE 21 / 08 / Q5 

INTERESSADO(A) • 

ASSUNTO . 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES 
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N2 PROTOCOLO: 658/95 

ISi2 PROCESSO: amIllammyy..401111M1

DATA,  07  / 03  / 95

INTERESSADO 

. õIiQiA EPETUAR A CORREÇXO NO SA ..1.,ARIQ DA SERVIDORA. MAR,17:7,ENE 
SANTOS MARCHESE E PAGAMENTO DA DIPERENÇA 'JUNTUENTE 

SILLRIO DO TifIES DE MARÇO, UP. 155./95 • . 

COMPANHIA DE - 
DESENVOLVIMENTO DO 

• ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 
GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

OF.PRODEAGRO/ADM. NQ /95 

IlmQ Sr. 
BENEDITO FRANCISCO DE ALMEIDA 
MD.DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CODEMAT 
NESTA 

Senhor Diretor, 

Cuiabá, 07 de março de 1995. 

e 
Solicitamos a V.S ., providências junto ao DRH dessa Companhia no sentido 
de efetuar correção no salário da servidora MARILENE DOS SANTos 
MIA130,1-1.E. SE, send_g que, ficou estipulado para as Secretár_iasdksaGetêtagja,. 
b teto salarial de R$ 1.650,00(Hum Mil e Cincoenta Reais) e nos meses: de 
janeiro e fevereiro foi pago a menor à servidora. Solicitamos ainda, 
determinar a'correçãoe o pagamento da diferença juntamente com o salário 
do mês de março/95. ,. , 

t 

' 

. . 
CÉSAR HENRI,QUE P1RES 

..-Chefe Depar:tameht oAdminiStrativo . , . 

C9C 03107.415/0006-59 - Rua "D" - Bk. SEPLAN - CPA - Fone 313-2873 -Fax 644-2478 - CEP 78050:970 - CuialAMT 
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O CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO Ng . . PROTOCOLO NQ 658/%1 07 / 03 / 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO . 

DESPACHOS E INFORMAÇÕES , • , , 
, . -
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O CODEMAT 

:.• 

COMPANHIA DE 
DESEWOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ASSESSORIA JURÍDICA 

PROCESSO N9 : (PROTOCOLO) 658/95 

PARECER N9 : 91/95 

INTERESSADO : PRODEAGRO 

Antes de mais nada cumpre-nos comunicar que a 

Sr MARILENE_DOS SANTOS MARCHESE tem perante a 2 Junta de 

Conciliação e Julgamento Reclamação Trabalhista intentada con 

tra esta Companhia, processo n9 450/93. 

Quanta a9 pedido temos a dizer que a Sr Marilene, 

por estar enqua4r4d ,no Plano de Cargos e Salários desta Em 

presa só pode perceber o salário ao qual está vinculado o 

seu nivel funclonal,..sendo que qualquer vantagem adicional só 

poderá ser -ConCedida•Pelo Org"do ao qual a servidora está atual . . 
mente prestando Seus ser*iços. 

'do, S.4.-5": 

'Pelo expbsto somos de parecer contrário ao pedi 

, 

MARC APARECIDO .DB piZmEip 

OAB N9 12453-

•• 

• 



CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO 

INTERESSADO(A)

ASSUNTO 
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DO ESTADO DE MATO GROSSO 
'AND  CIV - CUIABA - QUARTA FEIRA, 08 DE MAW) DE 1.995 - Ng 21.611 

PODER EXECUTIVO 
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Dtabdori . 
Mcribra Antienti 
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01.01$ 
01.0145 
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010106 
01 01 95 
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01.01A6 

0101.45 
01.0116 
01.01.06 
01.01.95 
010106 
MIAS 
01.01.06 
01.01.05 
010195? 
01.01.16 
01-0145 
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

ai 

OF. PRCDEAGRO/GI N2 (41-5 /94 

Ilmo. Sr. 

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 

MD. Presidente da CODEMAT 

NESTA 

Senhor Presidente, 

Cuiab , 05 de setembro de 1.994 

ri-e te it) ZIA A? , 
Faisal 0 Ne 

'mouse w—
ade 0 

' Estamos encaminhando em anexo Atestado Medico da Servidora Marilene do Santos Marchese 

" para anotagOes junto Coordenadoria de Recursos Humanos. 

Atenciosamente, 

Danfe 

l'Gerente'de Implementaggo 

1

•• 

an/Qv/pa:a-

Waldo Oft-ruda . luto 
efferausilerd. Roe. Elsaissett 

• s  vee r" Olkk, 

P Os k .
eI ç%

koS 

c‘It000" 
t  Os es 

$2R•

Mato Grosso 

CGC 03.507.415/0006-59 - Rua "D" - Bl. SEPLAN - CPA - Fone: 313-2873 - Fax: 644-2478 - CEP 78050-970 - Cuiabá-



GOVERNO .D0 ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO — GEP 

OF.PRODEAGRO/GI NQ gao /94 Cuiabá, 27 de julho de 1994. 

IImQ Sr. 
VILAS 10 DE ARRUDA PINTO 
MACHEFE DA COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS/CODEMAT 
NESTA 

Senhor Presidente, 

Comunicamos a V.S4., que a servidora MARILENE DOS SANTOS, não hi gozar 
suas férias no período de 18/07 a 17/08/94, tendo em vista a vinda da Missão 
do Banco Mundial. As férias toenail, transferidas para o mês de dezeznlso:. 194, 
razão pela qual solicitamos enviar os vales transportes correspondente ao 
período de julho/agosto/94. 

Atenciosamente. 

plementagdo 

illkesiissaliev is Rea Beisonce 

AJV 
4 /7-6b.

ru t° iso• 

• 
• Co SI.CIL{ °4 °C 9'.

areTe i 

CGC 03.507.415/0006-59 - Rua :Er -1 
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CODEMAT 
taiewei 
01 SI ton:Iwo( WO 00 
ISUO0 Of kul 0 WO= 

• 

COMUM/CADO DE VIRIAS 
fromassaamsammessame 

D A s D/VISiO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS 

'AO s 
• 

COMU 1CADO 

 1•11 

411454110USSIOMOU 

Conforms Escalada Ferias, comunicamos a V. Si,, que 

se encontra creditado em Folha de Pagamento do as de . -adm- /94 

a importincia relativa ao Salirio do corrente.as e as suas Irias regulamen 

tares referente ao period() aquisitivo de !4I F a 04 / 05/ 94. 

*devendo V. Si., entrar em gOzo dairmesmas a partir de 18/. O'? 94, 

• 16 '08 94 
terminar f • 

Pais aslormalidadet legate, aguardamos sus Carteira 
_ 

Profissional,--para as-devidas'inotisiies,==L-,• i 
• 

• *FELIZ FiRIAS 
VISTOs 

dIrri di raj; 
Ilbitedsioakii4 de Rota iituists9•• 

• 

• 

-ipiX • 2'728,06 

• . — 

I  E !Et 24 

Odete inhetrbSa 5!to 
Chao Oltiok do Res. • Aoomposkomv. 

-1 

4 

_ 
- Recebi desta Companhia a tmportincia no valor 

, referent* as grist sofrendo Os descontos previet'os 

em Lei, tudo conforme aviso que recebi em temp% ao qual. dei "CIÉNTC. 

'jai' , • 

ASSINATURA le ‘RVIDOR (A) 
••••••••••••••••••••••••••••••••••• •11.mwmailowmommom.w.mommomm0611 

.1••• 

• 

• 
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Coordenador de Bee. lit11110.110. 

CODELIAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO no _ 
ESTAIV_Q-e'MAT i2OSSO' ' 

COMU ICADO  4-• 

DA: DIVISA0 DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS --

AO:  MUMS* ass SANTOS 
COMUNICADO - 01 

- Conforme Escala de Feriat-1-;4comUnicamos a V.Sa.,qte 
se encontra creditado em folha de pagamento do mes de  
pasiLio,s /  , a importância relativaao8alrio do corrente ' 

mes e as suas ferias regUlamentares re''ftreinte-aO pbriodo aqui-si 
tivo de Ame 05/ 911 /a-; 041,/ OS/ 93 devepdo Vossa Senhoria 

, 
- 

entrar PM gpzo das mesmas partir .0e-  41:41/454 92v --eterminee 
em _241_11Y_IL*. • 

• 

COMUNICADO - 02 

Para as formalidades legdis, aguardamos'sua 
ra Profissional, para as devidas-anota46e —

*FELIZ FRIAS 
V I S 

Odete pinheiro 6ilva 
Chafe Divisão de Reg. e Acompanhamento 

ado e rruda On-to- RECIBO  DE FtRIAS__ 

cartel 

Recebi desta Companhia a: importância de 6.27/ 400 • 10  referente as Ferias, sofrendo"-==P 
o8 descontos previstos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-
bi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

VAP/ops 

RECEBf -EM / 6l

ASSINATURA DO SERVI 
— 

4.. 
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEIAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO — GEP 

ATESTADO 

Atestamos, para os devidos fins legais, que será descontado na folha de 
pagamento da funcionária NARILENE DOS SANTOS o valor de CR$  
31.319,97 

referente ao pagamento em duplicidade dos juros dos salários em atraso no ms 
de junho/93, queideverá ser descontado em 3 parcelas de CR$  10.439,99 

cada. 

CUIABA-MT, 16 de 1993. 

ilazio de cllevuda _Onto 
Coordenador de Rec. Humane* 

* Com cdpia para 9 setor de Recursos Humanos 
funcionária 

7 
para anexar a pasta da referida 

S.

Mato Grosso 

'CC 031507A15/0006-59 - Rua "D" - Bl. SEPLAN - CPA - I-one: 313-2873 - Fax 322-2476 - CEP 78050-970 - Cuiabá-MT 
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEIAMENTtlE COORDENAÇÃO ORAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

ATESTADO 

Anst1let§07para os devidos fins. legais, que será descontado na folha de pagamento da funcionária NARILENE DOS SANTOS o valor de CR$  
a. 

referente ao pagamento rem duplicidade dos juros dos salários entlittAta•Rff ms 
n 9

de junho/93, que deverá ser descontado em parcelas de CR$  

cada. 

CUIABA-MT, 16 de agosto de 1993. 

4aeltode ofrruda An0 
:ordepador de Rea. linnitaint 

AP 
0, 

* Con cópia para o setor de Recursos Humanos para anexar a pasta da .referida funcionáfia 

")`' _4 06 Ig3-0(ty; Qt.gto-, • • - 
Odete Pinhetto da (Vas 

Chefs Divisão do Rog. o Acompaohassoi(o4

Mato Grosso 
CGC6.507.415/0006-59 - Rua "D'; - pl. SEPLAN CPA - Fone: 313-2873 - Fax 32-2476 - CEP 78050=97(F- Cuiaba-iV1T 



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
• SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL Am. 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PitODEAGRO - GEP 

OF.PRODEAGRO/GI NQ 6 6) Q.,  /94 Cuiabá, 01 de julho de 1994. 

nit  :o" 
ILMQ SR. 
CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GO/AS 

T' 19- L 

MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMATuu-k--,
NESTA 

oc.,44ib .r TLE.i9.41-1D 1;5 4.1 s V .S 

MAT 
o 

4 

T A I 
sino do Pritsido-

A., IF — 

b os Lb IS 45 14. 4 rxt...wari.,,roD I (») 0'1 oer Pi's) c• 

4Q\,x_Q obc.,1 C IQ'T r'''"SjC1 

17„. '1$ Zi-t.P I F. ..7(w 0 Ob— t. lc, (.)

qL1/ obiv re so __it' i .r up 

erfn..9C.' 

( f 

SQ I (, • r) sq ir 4 07`.17,e.rrt.rvc.0 o oF "( j 1'i0 

— Lin ,A F‘ c ,x .0/..0.P--  t.) I cri ' 'o1 
Senhor Diretor Presidente, , 

Arifixt-Lo I 74 c ,Pic"' , 

— 

:f100r1 

s ';;) 

c 

o • I 

Estamos encaminhando anexo, os pio gsos. ntsr:- 1056*-INDEAZ94'çe 
rE151(0.947794;• para as anotações cabíveis junto a eSpter ,sle Recursos 
Humdigs.-

Irmo 

Atenciosamente. 

Gerente 
ANI 

e Implementação 

ae Qs) 
0s' 

p• 

o 

// 

V
P.

• 
JO 04 .

.•,S4
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• IT 

vs c'"eck
" t,tvos 6asas 

ws. 

DI°4‘ae6tk°

o 

ÇNk.0 e • *s 
.1 k.eS3‘
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0oTnell

109 cA' t vi• 
oss'l

Mato 
Grosso 
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CODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

• . i 

ANEXO AO PROCESSO No DE

INTERESSADO(A) 
I 

ASSUNTO 

I 

1 

, DESPACHOS 
/

E INFORMAÇÕES . 
/ 
L/ 1y

/ 
Riiotu Vttnisio de til&wdlr- 

Coordonatior do Roo. Elttx;ottrafr 

( 9. lcor G 
Ai t 
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UD 15 C A tib--80 Q 49 1 ,

:a) CLn 6/1&tA7b -Vq0

• 0-lir j' 1,64- IA '-' 
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triheis . woo 
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ok.i. °NvIs

• 
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ESTADO DE MATO GROSSO 

Secretaria de Estado de Planejamento e Coordenação Geral - SEPLAN 

PRODEAGRO 
PROCESSO 

19  94

N.0 do Protocolo J059 (94 

Interessado 

Referencia  0(7- - /5 

Assunto 



Of. N° 2771DAF/94 (Wither., 28 de junho de 1994 

Senhor Gerente: 

Pedimos nos informar a situação funcional das 
servidoras deste órgão, que se encontram à disposição do PRODEAGRO, Sras: 
MARIA APARECIDA BATISTA e MARILENE DOS SANTOS,Wi nfehte-
-aQ r setefeXa6periodealotarle5ifas7érraliksilaineni v.-.

Esperando poder contar com a atenção de VS; 
aproveitamos a oportunidade-para renovar nosso apreço e consideração. 

Atenciosamente 

%„. 
ARLEVDO ANGELO DE MORAI 

Diretor Adm.e Financeiro 

lim' Sr. 
Dr. DANIEL YILANI 
DD. Gerinte de Implementação da PRODEAGRO 
NESTA 

ofdaf1128/06/94 
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GOVERN() DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAW GERAL 

GERENCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO — GEP 

OF.N2 3 Li /PRODEAGRO/93 Cuiabá, 02 de julho de 1.993. 

ILM2 Sr. 

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 

MD. DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

NESTA 

Senhor Diretor Presidente, 

1 

Estamos encaminhando em anexo, relação dos servidores lotados nesta Gergncia, 

citando o Cargo e/ou Fungao, a Representação do cargo de confiança e as ajudas 

de custo-AC,  de cada um, juntando ainda uma cOpia do Decreto n2 1.265 de 26.02.92, 

citie criou a Gergncia Estadual do PRODEAGRO, e' Organograma Funcional. 

Atenciosamente, 

COr-lk'P

tPcp'7,,,
ine/x. j. 

'ara 
conhecimenio • 

providênciss, 

s 
denttos das norma. Legais. 

-e... °abut,' 
Em 1...0-1 - -.1 3, 

tlos cot cit. goo!, . 
41Ditet0t 

Prostcleute 

V e dtrruda 2into 
"norden &doe de Rec. Hum•ao• 

CGC 03.507.423/0001-90 - Rua "D" - BI. SEPLAN - CPA - Fones: 313-2873 322-2476 - CEP 781350-97Q CuiabS-MT 



GOVERN() DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMEN'l 0 E COORDENAÇÃO GERA 

GERENCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO — GEP 

RELAÇÃO DE REPRESENTAÇÃO E AJUDAS DE CUSTOS-REFERENCIALJUNH0/93 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO-G.E.P 

NOME 

kLMIR DE S. FERRO -TNS -e 

kLZIRA A.D. VAZ 4 

NA MARIA DE S. COSTA-TM )( 

A S:A:REICHEIDECH-TNS °

T. MARTINS-TNM 

T E M. DA CRUZ-TNS/ ° 

ENE  P. DE SOUZAA ° 

E 0 DE SIQUEIRA''

ECIO T. MIYAJIMA-TNSM 

)EONgSIO M. DA SILVA 

'EUZENI N. MEIRAX 

IASI° CARDOSO CARVALHO 'S" 

:LIEZER CARVALHO -TNN 

VE . DE SOUZ/04--d

LORI YZBOWISKI-TNS-<, 

JERALD° MORAESX-f 

;ILBERTO MIELI ABDOKt 

,IOVANNI L. ORMOND-TNS 

.ELIOSA C. MARCHESE-TNM 

D . RIBEIRO -TNS'r 

AIRO C. LEÃO )-d 

°AO A. SILVA-TNM %°

OA° B. VECHI-TNS 

ong BELMIRO. SIM6ES-TNS)<( 
- 
VitHOY 

ES FILHO)<-4

INS SIQUEIRA-TNS Xi 

INEU P. FBTT -TNS 

UIS G. TOLEDO-TNS 

ARCELO D. SANTOS-TNS 

elARCIO M.M.SIQUEIRA-TNS 

4 

CARGO 

FUNÇÃO 

REPRESENTAÇÃO C6DIGO 

Chefe Dept2 12.214.000,00 01 

Secreteria -0- 02 

Secretaria -0- 02 

MON. FINANCEIRA -0- 01 

GUARDA -0- -o-
SUPERVISOR -0- 01 

Mon. Financeiro -0- 01 

Guarda -0- -0-
Supervisor -0- 01 

Chefe Dept2. 12.214.000,00 01 

Chefe Dept2. 12.214.000,00 k)le 01 

Gerente Geral 28.758.000,00 D.0 

Motorista 04 

Motorista -0- • 04 

Gerente Técnico 12.214.000,00 D.0 

Mon. Financeiro -0- 01 

Mon. Técnico -0- 01 

Mon. Técnico -0- 01 

Digitadora -0- 01 

Mon. Técnico -0- Írv»e' 01 

Chefe Divisio -0- 01 

Chefe Diviso -0- 01 

Mon. Técnico -0- 01 

Supervisor -0- 01 

Motorista -0- 04 

Guarda -0- -0-

Chefe Dept2. 12.214.000,00 01 

Mon. Tecnico -0- laiw> 01 

Mon. Técnico -0- 01 

Supervisor -0- 01 

Mon. Técnico -o- 01 

AJUDA DE 

CUSTO 

12.214.000,00 

10.176.000,00 

10.176.000,00 

12.214.000,00 

-0-

12.214.000,00 

12.214.000,00 

-0-

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

28.758.000,00 

7.532.000,00 

7.532.000,00 

28.758.000,00 

12.241.000,00 

12,241.000,00 

12.241.000,00 

12.241.000,00 : 

12.241.000,00 

12.241..000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

12.214.000,00 

7.532.000,00 

-0-

12.214.000,00 

12.214.000,00: 

12.214.000*i% 

12.214.0060p 

12.214.060;016'

tesl 
Mato , 

Grosso 

CGC 03.507.423/0001-90 - Rua "D" - 81. SEPLAN - CPA • ?ones: 313-2873c 322-2476 • CEI 78050- 970 - CuiabS- Afr 
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/ 
GOVERN() DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAI, 

. GERENCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO - GEP 

Continuação.,. 

NOME 
• 

CARGO 

FUNÇÃO 

REPRESENTAQA0 

- 

CÓDIGO AJUDA DE CUSTO 

MARIA APARECIDA BATISTA )(t) Servente -0- 04 7.532.000,00 

MARIA DE L.S.PINHEIROX0 Servente -0- 04 7.532.000,00 

MARILDA Q.S.MELLO-TNS(4 Mon. Técnica -0- 01 12.214.000,00 

MARILENE DOS SANTOS-TNM\7 Secretiria -0- 02 10.176.000,00 

MARLY P. CAMPOS-TNS )S4 Chefe Divisão -0- 01 12.214.900,00 

IA R. TOLEDO-TNS l\ Mon. Técnica -0-/'5̀ ' 01 12.214.000,00 

C. NOVAES FILHO-TNSk/ Supervisor -0- '' 01 12.214.000,00 

RI DE CASSIA R.F.BELpTO-TN 4Mon.Financeira -0- 01 12.214.000,00 

ROSA C . S . A. TOLEDO-TNS 4, Bibliotecaria -0- 01 12.214.000,00 

S,TIA0 C. ' ;ING-TNS,, Supervisor -07 01 12.214.000,00 

SEBASTIKO S. ,ALVES-TNM‹ Serv.Reprodugãc -0-/J4il.''' 04 7.532.000,00 

SHOKICHI TADANO-TNS 4 G.Adm.Fin. 12.214.000,00 D.0 28.758.000,00 

SOLANGE D. MOURA-TN 40M Digitadora -0- 01 12.214.000,00 

TEREZA N. VASdONCELOS-TNS Mon. Tecnica -0- 01 12.214.000,00 

TEREZINHA P. DE BARROS-TNSI4 Mon. Técnica -0- 01 12.214.000,00 

VERON ,' :GARCIA-TNS re Mon. Técnica -0- . 01 12.214.000,00 

VILSci ' UZA 
4 

Guarda -0- -0- -0-

MARG .. SANT'ANA-TNM4 Digitadora -0- 01 12.214.000,00 

SANDRA A.SANTANA-TNM 4 Secretaria -0- 02 10.176.000,00 

JOSE ELISIO k.RODRIGUES-TNS4 Chefe Dept2. 12.214.000,00 . 01 12.214.000,00 
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CODEMAT 

SANTOS MARCHESE 

COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

DECLARAÇÃO 
=I =  

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)MARILENE

submeteu-se aos exames periOdicos abaixo relacionados: 

Pressão Arterial 

V.D.R.L. 

( ) Hemograma Completo 

( ) Ureia 

( ) Glicose 

Lipidograma 

Parasitolegico 

) E.A.S. 

Exame Clinico 

apresentando-se no momento, em boas condiçOes de saede física, estando apto 

para exercer o seu oficio. 

Cuiabi-MT, 27 desetembro de 1.99 3

ot. ci'4j &Tandem de Campo 
Miclico 

CRM 858 - CPP. 110.242.321/19 

, 
i 
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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEIAMENTO-E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO — GEP 

OF.PRODEAGRO Ng 6sS /93 

IAmg Sr. 

" .1C1RLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 

MD.DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

NESTA 

Senhor Presidente , 

Cuiabg—MT, 16 de agosto de 1993. 

• 

Solicitamos de V.S ., gestgesno sentido de antecipar as ferias da servidora 

MARILENE DOS .SANTOS, a disposição desta Gerência, para o período de 13/09/93 

a r53/D9/93, 

v o e 

a servidora necessita fazer tratamento de saUde. 

li

Atenciosamente 

u"A.St 
oariats titt3dect 

'zr 

—1.— 

ato 
GroMsso 

.CGC 03.507:415/0006-59 - Rua "D't - Bl. SEPLAN - CPA - Fone: 313-2873 - Fax 322-2476 - CEP 78059.-970 -! Cuiabá-MT 
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CODE MAT s?.?4,PNAvN,i,ILI,ImpliNTO DO 
ESTADO'DE MATO GROSSO' 

COMUNICADO 

DA: DIVISO DE REGISTROS E ACOMPANHAMENTOS- - 

AO:  MARXLENN DOS SANTOS 

COMUNICADO - 01 

Conforme Escala de Ferias, scomunicamos a V.Ss.,que 
se encontra creditado em folha de pagamento do ms de  
pm:MIL/93 /  , a importância relativa ao salário do corrente ' 

mes e as suas ferias regulamentares referente aci period° aqUisi 
tivo de  Olt OS/ 92 /a , 04/  OF/ 931devendo Vossa Senhoria 
entrar em gozo das mesmas a partir de  -18/05  / 91/ e terminar' 
em - 

• 

COMUNICADO - 02 

Para as formalidades legdis, aguardamos sua 
ra Profissional, para as devidas -anotagqes:.-

*FELIZ FERIAS 

V I S 
010.A.-

alete pinheiro & dam 
,..;hete Divisão de Rag. e Acompanhamento 

azto e ofrruda fInto-- RECIBO DE FtRIAS 
Coorcienaclor do Rec. Humsaoct 

Recebi desta Companhia a'importânoia de 
GIS 19.277.489,10 referente as FeriaS-, sOfrendo-
os descontos previstos em Lei, tudo conforme o aviso que rece-
bi em tempo, ao qual dei "CIENTE". 

Cartei 
— 

RECEBÍ -EM   os 7 1 5 -

ASSINATURA DO SERVI 

`"' 



COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

, _ Ficha de Controle de Férias 

4ARILENE DOS SANTOS !'.• %. .
ADM. 

21.11.88. 
CARGO: 

AG. ADM. N- 15 
LOTAÇÃO: 

GERENC IA POLONOROE STE 

) jet ar, 0 I f/06 . ) Ci sa MÊS DE GOZO 

iriodo Aquisitivo g O ;r1 -ri 
4 

13 
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g 
- 2 

s 
-2 

g: 
4MOZO-2 

II: S t tit g O 
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-, 

S' 
-) 

a 
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11.88/89 )14
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9WrID í . /9 k ,gbotio 0312-q0/22-/e'zi. --_.411.1111 
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el.2193, \/03 10 
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GOVERNO DO ES DE MATO GROSSO Tit 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL 

GERÊNCIA ESTADUAL DO PRODEAGRO — GEP 

OF. PRODEAGROADM/NP- 5 4/ /93 

Ilmg Sr. 
h 

CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES 
'11 • : 

MD.DIRETOR PRESIDENTE DA COQEMAT 
',De , 5 

NESTA 

1.1 ,3 

6 

c. C 

)Cit:t 3

- „Sentior Presidente 
6 

Cuiabfi-MT, 18 de agosto de 1993. 

e. 
N.. 

St r 

• 

Jib 

- -43 _34 k .)"3"--IF. t31 (r) 
Solicitamos de V.S ., vergicar a possibili.dadas de aytorizar adiantamento de 

. L
6/12 avos do 13g salgrio da servidora MARILENE DOS SANTOS, 6' disposiggb desta 

tPtatIga 5W)de que a servidora necessita fazer tratament0 de 

. . 

• Atli oh oalviC) 04C) 

Atencioaamente. 

• ./U7--S -r-r,edisia„ ardoso are. ho 
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COOEMAT 
NHIA DE 

D VOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO 

INTERESSADO(A) 

ASSUNTO 

No . . DE - / 

. 

, DESPACHOS E 
zo4,.,. ,-1, 4_;h -i...9'9 .e . tg / 0

INFORMAÇÕES 
P ,,,/ ,. 

' 

,, 
(/

,42 97,2,14 -

• • •0 ,, e I, ,....." ..- 47 ,26 ,0 / .9 fc 12/ povril. , 72-6e:e2./, 

44° 1 4 ,_7.... 

`Vhazio 'e e rrucla Pinto 
c Iac. 

. . 

L-'- -- 7 ---r, /` . 
,.. ,..„ , ..., c...,c_ r- C-6 <......,-. '7 . 1..- 0- C----6 G — / 
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4.44 

C 0 D 
Protocolo Al• 

Proces 

.1 
tnnin 

-0141INZUWWWW 
diP 0I,kik9,!. 

N2 PROTOCOLO: 2.843/91 

N9 PROCESSO:  2.529/91

DATA,  17  /  07  /  91

INTERESSADO  

GPC 

ASSUNTO 

SOLICITA RECLASSIFICAgIO PARA A FUNCIONÁRIA MARILENE DOS SANTOS MARCHESE DO NfVFI 17 
PARA 0 NIVEL PROPOSTO 21, CONF. OF. NQ 156/91. 

O CODEMAT COMPANHIA DE 
• DESENVCLVIMENTO DO 

ESTADO DE MATO GROSSO 
•rt 



ESTADO DE MATO GROSS 
GABINETE DE PLANEJA 

OF. N2 156/PN0/91 

COORDENAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO 

Dr. RICARTE DE FREITAS JUNIOR 

MD. DIRETOR ADMINISTRATIVO DA CODEMAT 

NESTA 

Senhor Diretor, 

Cuiaba-MT, 15 de julho de 1991. 

CODENli al

Process. b 

UT
Protocolo tsl'co? 

Considerando p aumento de serviços nesta Ger-encia em função da ativação das 

negociagOes do PRODEAGRO, e continuidade do POLONOROESTE; 

Considerando o tempo de serviço, o aumento de responsabilidades e o Ultimo 

reenquadramento que se deu em 1989; 

Solicitamos de V.S ., interceder junto ao setor competente, afim de reclassificdr 

a funcioniria MARILENE DOS SANTOS 

proposto 21. 

Atenciosmente. 

R_ MS. EMSIO CARD 

GERE1TE ESTADUAL DO POLONOROESTE 

RCHESE, do nivel atual 17, para o nivel 

HO 



CODEMAT 
COMPANHIA DE. 
DE SENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

AO PSOCESSO N° 2.52 9J91 DE 17 /  01_ J.  91 ANEXO . . 
.r., ••• ....J.... n., 

INTERESSICOA) _ ... ........ ______ 

ASSUNTO 

/ 

_ ..... 
. ..' 4~ 

DESPACHOS E INFORMAÇOES 
..._... 

.... - 

Freitas Junior S

piretor Adm. Finance#o _ 

... Wr011ig 

6-ay&t,r)14,/of • 
ott, gs-70,2/ 9/   

(talgea Oft 13arroa TkoDaMi 
Coord adorK CEA I DIAF —/ 

CODEMAT 
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CURRICULUM VITAE 

MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 

Cuiabá, novembro de 1.991 
. 

0 



1.0. IDENTIFICAÇA0 

1.1. NOME: Marilene dos Santos Marchese 

1.2. FILIAQAO: Manoel Neco dos Santos 
Alexandrina Arruda dos Santos 

1.3. NATURALIDADE: Nobres - MT 

1.4. DATA DE NASCIMENTO: 02/11/64 

1.5. ENDEREÇO: Rua 01, quadra 12. casa 20 - CPA III. setor 2 
- Cuiabá - MT 

2.0. DOCUMENTAÇA0 

2.1. RG.: 546 380 SSP-MT 

2.2. CARTEIRA PROFISSIONAL: 28837 Série 002-MT 

2.3. FASE?: 1 701 984 097-1 

2.4. CPF: 345 367 601-72 

2.5. TITULO DE ELEITOR: 62623318-30 Zona 003 Seco 0007 

2.6. CARTEIRA DE SAUDE: 2 296 Cuiabá-MT 

2.7. CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAQAO: 126196460 Cat_ A2B 
Rosário Oeste-MT 

3.0. FORMAÇA0 EDUCACIONAL 

3.1. CURSO PRIMARIO: Escola Estadual de IQ e 2Q Graus Prof. 
NILO POVOAS - Nobres-MT 

3.2. CURSO GINASIAL: Escola Estadual de 14 e 2Q Graus Prof. 
NILO POVOAS - Nobres-MT 

-3.3. CURSO COLEGIAL: Escola Estadual de 1Q e 2Q Graus Prof. 
ANDRÉ AVELINO RIBEIRO - Cuiabá-HT 

• Escola Estadual de 1Q e 2Q Graus Pref. MARIO ABRAAO 
NASSARDEM - Nobres-MT 

3.4. GRADUKAO: UNIVAG-Universidade de Várzea Grande-MT 

CURSO: Administrac&o de Empresas 

PERTODO: Cursando o 2Q Semestre 



4.0. 61;ilsos PoonssiommANTEs 

4.1. DATILOGRAFIA: Escritório Colorado - Nobres-MT 

PERM: 1979 

4.2. TtCNICO EM CONTABILIDADE: Escola Estadual do 1Q r, 
Graus Prefeito Mário Abrabo 
Nassarden - Nobres-MT 

PERIODO: 1982 a 1984 

4.3. TELEFONISTA E RECEPCIONISTA: Centro Comunitário - 
Promovido pela 
Prefeitura Municipal de,
Nobres-MT 

PERIODO: 1983 

4.4. TÉCNICAS EM REDAQAO: SENAC-Serviço nacional de 
Aprendizado - Cuiabá-MT 

PERIODO: 14 a 29/04/88 

4.5. COMPORTAMENTO SOCIAL E PROFISSIONAL DA SECRETARIA: SENAC 

PERIODO: 02 A 06/05/88 

4.6. ADMIPISTRAQA0 DE EMPRESA: UNIVAG- Universidade de 
Várzea Grande 

PERIODO: 1990 - Cursando 

4.7. DOMINIC) DA LINGUA INGLESA: NUMBER ONE - Cuiabá - MT 

PERIODO: 1991 - Cursando 

4.8. TREINAMENTO EM UTILIZACAO DE MICROCOMPUTADOR: 
Ministrado pela Gerência Estadual do POLONOROESTE. 

Módulo I Parte I: Introduao ao Processamento 
Computadorizado de Dados 
Módulo I Parte II: Word Star (WS) 

PERIODO: 03 ,á 10/12/90 

4.9. SECRETARIA EXECUTIVA SENIOR: T&B - TRAINING & BUSINESS 
- Consultoria Empresarial Cuiabá-MT 

PEKODO: 18. 19 e 25/05/91 



6.0. UPERIENCIA FROFISSINAL 

5.1. ENTIDADE: HRMC-Hospital Regional e Maternidade de Cidald.J.MT 

FUNQAO: Auxiliar de Escritório 

ATIVIDADES: Cadastro Hospitalar e Controle de Medicamentos 

LOCAL: Cuiabá-MT 

PERIODO: 15/09/82 6 19/01/83 

5.2. ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Nobres-MT 

FUNCAO: Auxiliar de Contabilidade 

ATIVIDADE: Prestação de Contas. Ordem de Pagamento. Nota de 
Empenho, Balancetes, etc. 

LOCAL: Nobres-MT 

PERIODO: 09/05/83 à 30/01/85 

5 3. ENTIDADE: BRADESCO - Banco Brasileiro de Desconto S/A 

FUNQAO: Escriturária 

ATIVIDADE: Atendimento ao Público, Conta Corrente, Conta 
Poupança, Saldos, Extratos, Informações e 
Conferências, Confecções de Talões de Cheques e 
Cadastro Físico e Financeiro 

FUNCAO: Chefe do Setor de Financiamentos 

ATIVIDADE: Efetuar financiamentos aos clientes cadastrados 
no Banco 

LOCAL: Nobres-MT 

PERIODO: 13/02%85 it 08/05/86 

5.4. ENTIDADE: Escritório de Advocacia Bandeira - Des. Bandeira 

FUNCAO: Secretária Executiva 

ATIVIDADE: Recepção, Atendimento interno e externo. 
correpondências, arquivo, agenda, controles 
financeiros, agencimaneto de viagens, 
datilografia e organização de documentos 
relacionados a pequenas causas junto ao Fórum de 

..• 



Culabil e Viiros Grande-MT 

LOCAL: Cuiab6-MT 

PERIODO: 10/06/87 A 18/30/88 

5.5. ENTIDADE: Gerência Estadual do POLONOROESTE 

FUNQAO: Agente Administrativo 

ATIVIDADE: Datilógrafa 

5.5.1. FUNQAO: Secretária 

ATIVIDADE: Atendimento ao público, ao *gerente, a 
telefonemas nacionais e internacionais, 
fazer ligacbes nacionais e internacionais. 
agendar reuni6es e viagens do gerente, 
preparar documentos, fazer e encaminnhar 
ofícios, datilografar documentos do 
gerente, arquivar documentos da Gerência-
expedidos e recebidos, protocolar entrada 
e saída de documentos da Gerência. digitar 
e fotocopiar documentos urgentes e 
restritos.. 

Assessoramento de atividades fins junto A 
Misstio de APPRAISAL do Banco Mundial no 
período de 27 de outubro a 23 de novembro 
de 1991. 

LOCAL: Cuiabá-MT 

PERIODO: 21/11/88 até a presente data 

CuiabA-MT, novembro de 1991 

MARILENE DOS SANTOS MARCHESE 
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EaVOX) DI; 1.1A:VO GICOZOO 

DELEGACIA lIEGIODAL DE EDUCAÇXO E CM/TURA 

EDOOLA EDTAIDUAL DE E 1 mum PREF. 11/J1I0 MAIO MC:WM 

AV. ID DE MIO SAID !MERV.; Is2 

ATESTADO 

DE 

CONCLUSX0 

O Diretor da Escola Estadual de I2 e III? Graus Pref. NArio 

Abraao Nassaraen, da cidade de Nobres, Estado de Mato Grosso, atesta 

que: YABILENE DOS SANTOS, foi aprovada en tams as disciplinas do ' 

112 Grau Escolar, HabilitagEo: TtCNICO ELI 
CONTABILIDADE, no ano de 2

1.984 em razgo de gut The confere o titulo de TtCNICO ELI CONTABILIDA 

DE, para que possa gozar de todass as prerrogativas previstas 
nas 

Leis do Tais. 

Atesta aim:al que teu DIPIMA se encontra en fase de re-1' 

gietro nos Orgaos Competentes. 

Fobres, 15 de Setenbr de 1.987 
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Sa2.31.1)0 7)1; 1.1/,'.1'0 G1( 0 0 

DELBOACIA UEGIODAL DE ETWAO0 CULT= 

ZDODIA ES TA/MAL DE E II GRAM PREF. 144110 A1311/10 NADDAIIDr; 

AV. 10 DB MAIO SAO NOBRES VT 

ATESTADO 

DE 

CONCLUSO 

O Diretor da Escola Estadual de IP e TIP Graus 'ref. NArio 

Atrago Nassarden, da cidade de Nobres, Estado de Mato Grosso, atesta 

que: NARILENE DOS SANTOS, aprovada en todas as disciplinas do ' 

TIP Grau Escolar, HabilitagEo: TtCNICO EL: CONTABILIDADE, no ano de 2

1.984 em razgo de que The confere o tftulo de TÉCNICO EVICONTABILIDA 

DE, para que possa gozar de todass as prerrogativas previstas nas 

Leis do Tafs. 

Atesta ainal que seu DIPLOIA se encontra em ease de re-1' 

gistro nos Orgaos Competentes. 

Nobres, 15 de Setenbr. de 1.987 

. 111; 14,1,1c, o_c11. del. S A:La' - 

if ana Jost a° Cruz Silva 
LDO ANTONIO DA ROSA Fie Maria gote ãO.-d  e Silva 

Secrettiria 
hPlEkitti.ltIc. G a Frtrt.t., tutuuu 

t v;Lta • 12D $9, 
via 

(;AriT FiCIO 

doanl OrCurta de (Ate ckaokr.f, 
TABC1.1 

Lgeo fikes 0' ranch: de .cejtz:.; 
TAOELI 0 aUBSTITUTO 

Veracic dc dir.roCk ectie 
irACgras Oarara fAtc.ndes arse 

EtCravE.Hlas JURKftEgT1003

/tins EctrEo Molg•ect.I:G72 
Ph.ip S22.026a 01011•61.1F-MCV 

TOR AUT. 72/87 

•••• 
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O 0011SRRADOR AO ItSTAI/0 DE MATO 01101180, No 
1160 de eves atributodes legal. C boa termo. du Atop& mentido com 
Mloolo de Avelleao -do*PRODIAORO, que visa implementor a soliulnra 
de gerenoiamento do Projeto resolve colorer dlapotiao da 
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Oroaso - CODIMAT, 
com gnus para ft rehride Companhia, reegu. ardando todoe os direitos 
vantagens .do servidor no PCS do irgio de wirers, os servidorea 
abafxo releelonadoer 

NOME/TORMACÃO 
PESSOAL griCNICO 

01; Abair Sousa Petro Engt AgrP 
02. Athayde Mede) da *erns - Engt Agrt 
03. liskto Torvo Miyajima - Eng9 Agre 
04. Idia Mathew' Rtbeiro - Adm. Empress, 
OS. Solo.)3sttats Veal! - Med. Vet. EMPAiRIAIT 
05. 3ose Iasi° E. Rodrigues. - Adm. Empresas EMPAR/MT 
07. Maróelo Dinh dos Santos - Med. Vet. /IMPAER/MT:••-

• 00. Nelson Carvalho N. Mho - Eng e Agre EMPAER/MT 
*-?• j 3ÇJ l ano - Contador • • • ' EMPAER/MT ••  : 

. 10. Rosa Cristtna B. A. Toted* - Bel. Letras SEC • 
• • 11. ,loae Delmiro Slimes - Enge Ag-re SAAP 
' • 12. •Marilda O. 110va Mello - Eng! Phireetal SR 

• 13.•Terertnha C. P. de Darros Eng! Civil BIC • • ,' 
14. illoriano orsybowski - Erie Agre • SEPLAN/PCR 

• ,111,• Teresa Neide Nunes Vasconcelos Cecilop ' SEPLAN/PCR 
• IS. Sebastaq Bbering.- .Enge Florestal . . .• INDEA ' 

. . 

•• 17, Plercio Magno Pt. Bigneira - Enge Floretal •: ItiDEA'•  • 111.'Deuserd Noleto Kelm -; Economist. . .• • DVOP • 
Ceritldo Nunes de Moraes - Contador -DVOP • . 

20. Isalas .Dias Clykgas - Analista de Sisteinai .CEPROMAT 

• PESSOAL APOIO ADMINISTRATIVO: • .-
21. Eotangi Dias de Ilituurs - . Secreteria • . 'EMRÃER/MT 

ff • 22. 'Marls" Apared• dn./lid:1sta - Servente • • CEPROMAT 
43. MarDene dos Santos - Secreteria. • • • CEPROMAT . 

• 24. Carta Carhia C. .Couto - pera ora , • :" CEPROMAT 

Palecto P 
-• • 

.4)1110EM LOTACAO 
. • •' 

IEMPAERIMT 
• EMPAIR/MT 
IMPAER/MT 
EMPAER/MT 

agua em Cuiabi; 21 de agosii; de 1992. ; 
z '• 
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O ODVIRKAMOR DO Itt7ADO DR MATO 0110810$ ma 
too di pubs Sfribulate l.gals, • boa tempo dt• Arordo tnantido Oom 
Miesio de Avallacio -do'flOb2A0110, gut Vies Implementer a setrulu. ra 
do gerenotamonto do Projeto Prodo•po, resolve colorer dispollolo di
Companhis de DesenVolvimento do listedo de Mato Orono .• CODBMAT, 
com gnu, ,pirs.s Worlds Companhia, tutu. ardando lodos es titreitos 
vantagens 'do servidor no PCII do irg'io de oripmt of 00rAdorell 
abets* relacionado, • 

NOMS/PORMACÃO 
PESSOAL '211CN1C0 

01.. Altair Sousa Porn - -tngt Apt 
02. Athayde Maelei da •Crbs - tngt Apt 
91. Nett) ?arise+ Pfgaliras - Engt Apt 
04. 14 Matbeus Ribeiro - Adm. Impress, 
05. lo:o Ratista Vochf - Med. Vet. 
06. iota lash" R. Rodrigues. - Adm. Impress' 
97. Marcelo Pints dos Santos - Med. Vet. 
OR. Nelson Carra/ho X. Pilho - Enge Apt 
10 bo13eg lti2fano - Contador • . 
30. Rosa Cristina S. A. Toledo - Del. Letras 
11. Pose SeIsairo PSces - Eng9 Apt 

.01t1011/4 I LOTACAO 
' . • " 

RMPAER/MT 
• ZMPAIR/MT 
EMPAERIMT 
EMPAER/MT 
EMPASR/AfT 
EMPAR/MT 
EMPAER/MT :.•-

• • EMPAER/MT 
• EMPAER/MT • 

• SEC • • 
. SAM' 

32. 'tartlets O. SETA Mello - Engl. florestal • ,RE 
12.•Teresin3a C. P.. de Sarno.- Eng! •• SIC • .". 
H. Ploriano Or:A:bows/IA - Eng9. Agre • , SEPLANIFÓR 

.16, Teresa !hide Nunes Vasconcelos - GeOloga • SEPLAN/PCR 
111. Sebastaq Bbertng• .-•Eng42 forests] .• INDE- A ' 

aP'rdo Magno H. Signers - Eng2 florete] 1NDEA• • 
-111.'Deuserd Motet° !Weirs Economiste . • DVOP • 

'. 

It. Centel° Nunes de Moraes - Contador ' DVOP • . • 
ze. Isslas .Dias Chagas - Analists de SisteMal • .." CEPRCiMAT .'• , 

PESSOAL APOIO ADMINISTRATIVO: • -. . 
...21. Solangi Dias de Sours Secretirla 'EMPÁER/MT ••• • 
. 22." Marla' Aparecida.Birtists - Servente • CEPROMAT 
23. Marlene dos Santos - Secretkis. • • • • CEPROMAT 
24. Carta. ..arins C. .Couto - 'person :" . CEPROMAT . 

• 

em Culsbe; 21.. de agositi. de /492. ; 



ESTADO DE MATO 010150 
FUNDAÇÃO DE SAUDI DO ESTADO DE MATO GROSSO 
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a BANCO DO BRASIL S.A. -igRas -0 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO • CI 

( DATA DO CADASTRAIAENTOt
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r
NONE DO PARTICIPANTE 
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 ) 
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2 • FDA 
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NOME DO SUITOR NARILENE DOS .SANTOS ' 
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01. UM MARIA AIMEIMA PEREIRA TA SILVA 

RO. mt. 205.099 PROC. ut. 176.6100

Classe A, Nivel 06 

Titular do Cargo de Profeseora de 2 
IV. 

- 

CUMPRA- SE 
00034, 13 de Julho de 

1.990 

VAI? •'EA SILVA 

0 EDUCWO E CULTURA 

¡MARIA lit "PAO 

0 slomalmo.me Empu;Io E =TURA, mo uso de 

suss atritul;Ses legate 44 tendo am 
vista o que consta' 

DO artigo 84 da lei ot 1.638 de 
28.10.61. 
. • 

RESOLVE: 

. Aprovar a Escala de Yeriss dos Funcio 

da ERIC de Ouiati, pare o exersieio de 1990. 

Igunclno-re cuilml: • 

JULRD • 
01-Rita de assist Silva Godoi 

02-Jsovsnd Mariano da Silva 

nitrfa . 
4 

CARGO EEER:ITIO 
Profs • . 1989 
Ag.Adm. 1989 

03-Joana '--. .-•"•de Souza 1989 

04-Jortnil de Arvada Alvarenga A.S.G. 1989 . . 

05-7ose Salvador de Campos Leite 
Ag.Adm. 3.989 

06-Jurandir Alves Sogueire - Art./1etr. 1989 

07-lula Carlos dos Santos 'Ferreira 
Ag.Adm. 1990 

08-Rxrgarida Guia/ries -As.Adm. 1989 

09-Maria :lens Sousa Perreira • AyAdm. 1989 

10-Regtna Ideia de Alseidc Comet Tee.N.Sup. 1985 

11-Salvador Jos; Late 
Ag.Adm. 1969 

12-Tareili5 de Souza i Silva . Ag.Ada. 1989 

-.13-Ana Suzenn de A. Silva Ag.Adm. 1989 

-14-Ica1taa 'de Vile& :oats , ... .„Eerend. . 1989 

25-Joveni1is )aria da Veiga . .A.S.G. .- 1989 

16-Nei6e de Oliveira G. de Sousa A.S.G. -2989 

17-Maria Pinto Ne.scistfatoo . A.S.G. 1969 

18-1aria Rosa da Silva 
, Vgrend. 1989 

19-ClOvis Eaciel de ligueiredo Ag.Adm. 1989 

210-1doga de Pigueiredo Miss Xgrend. 1989 

21-Edney Camargo Ac.Leiss. 1989 

22-Elsa Metello Visa 
A.C.Admo 1989 

23-Trurtino Santana da Cruz Porteiro 1989 

24-Itio Pinto de Pigueiredo Ag.Adm. 2935 

25-lairs Marques de Trana 
Ag.Ada. 1969 

26-Jos; Ubiratan T. La Silva 
Ag.Ada. 3.969 

27-Varilene Iucia de Proença A.S.G. .1968 

28-Joaree Alves Voreira da Silva Ag.Adm. . 1985 

29-Axe-nil Icabel da S.VagalhEee 
Ag.Adm. 19e9 

30-Ariete de Paula Campos • A.S.G. 1989 

31-I3ea G. dos Santos Reread. 1959 

32-Vera Dicta Gqnçalves de QuoirOs 
As.Adn. 1989 

33-Etnia Acevedo Correa Ag.Ada. 1989 

34-11iwne Aparecida O. Alfaro Ag.Adm. 1969 

35-13rrcio Roberto Cinsti 
. • Ag.law. 1969 

• .36-3ere/Jabs 00,40 /warts 
A.S.0: 1989 

CUMPRA4SE 
CuialaZ, 05 de junho de 1.990 

;6 n.s. SILVA 
r..7=RIIIPIO_EL_MOD;AOIO E CULTURA 
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11 13 ‘31 EGISTRO CIVIL 1) AC * 104V‘SID DA COMARCA DE NOBRES - ESTADO DE MATO GROSSO 
, r • :?, v‘t,0 ÇA,.., R C5R10 DO 2.0 OFICIO 

.4•;,.\-v‘-` • •,:,` ' \I. VtA,‘:?tir.„ AK, 3 3 • Caixa Postal, 19. Fone (065) 770-1154 

, 0149,e 'aes • li -st:jin 
Ttl)elliCililiotes e Meal ApVisiro aqi .1 
\  s‘1,0s:tv‘..6 c. 

. - . ..., 0* 

SS'' 
1\1 Q-E• • rri IF que, sob o n.o  0068  , As fls.  068  , do livro n.° B 1  de • 

Registro l 6,e Cam entos, verifiquei constar que no dia  14-  de  Maio *:*:*:*:  de 1  .9881 
foi feito o casamento de PAULO ROBERTO NAECHESE e littoKIREE-0.1.14111-
TOS *:*:*:*:*:*t*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*: 
comae perante o JuizAdriano Silva *:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*: 

e as testemunhas Moacir dos SantossAparecida Fatima',Saetto,Mauricio Ar 
ruda SantostLourdes Loely Silva Santoa,Luiz CarloR Marnhese *:*: 

Be, Nascido  em Juiz de Fora - MG *:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*: 
 de  Dezembro- *:*:*:*:*:*de_1.966.*1 

profissão  despachante imobiliario *:.*:*:*:*:*:*:*:*:*;  residente e domiciliado 
Itiv. Getiilio Vargas., 296, nesta Cidade *:*:*:*:*:*:*:.*:4. ,:*filho de 
Luiz Marchese Filho e de D. Nancy Maria Marchese *:*:*:*:*:*:* 

Nascida  nesta Cidade *:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*i*:*:*: 

de 

okrZa (Regina. %tomb Aunt's, 
mow. 

Casamento 

*!*!*:*:*:*!*!*1*:*:*:*8Os 02  de Novembro *:*:*:*:*:*de1.964 *: 

• g
profissão  comerciante *:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*,  residemeedomaiada 
AT. Getúlio Vargas, 296, nesta Cidade : * e * g* : * :  a 

Manoel N co dos Santos 6 falecido e D. Alexandrina Arru do 
*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:*:#:*:#:#:*:*:*Or:*•*:*:*: 141#: 

Santos . . . *? • '''• • ' • • 
a qual passou assinar-se 11 MARILENE LAMDO TOS MARCHESE " 
Foram apresentados os documentos a que se refere o art. 180 N.os TI ___T_T, III -e rit•':-.*':'*4*:* 
do Código Civil - Observaglies: Casamento realizado sob o reginie de,COMUNHX01

*:*:*:*':*f*t*:*:*:*: 
PARCIAL DE BENS 
*:*:*:*:*:*:*:*:*_:*:*:*:*:*:*:*:*:*:* • 

. 

*1* 
• *:* • • 

*:* 
. *:* 

*:* • • 

• 
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COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO OE MATO GROSSO 

ANEXO AO PROCESSO N.° 3.048/89 DE 12 / 09 / 89 
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